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Útdráttur 

 

Skráin inniheldur lyklaðar bókfræðifærslur úr VR blaðinu sem 

Verzlunarmannafélag Reykjavíkur gaf út árið 1995 til 1997. Tilgangur 

með skránni er að gera upplýsingar úr blaðinu aðgengilegri. Skráin 

gefur blaðinu nýtt líf þar sem upplýsingaöflun verður auðveldari og 

yfirsýn yfir upplýsingar sem blöðin geyma betri. Allar greinar í 

þessum þremur árgöngum eru bókfræðilega skráðar, lyklaðar og þeim 

gefin efnisorð. Í inngangi er farið yfir almenn atriði vegna vinnu við 

verkefnið. Skýrt er frá nafnabreytingu á félaginu og saga VR blaðsins  

skoðuð. Útskýrt er hvað fellst í lyklun. Skránni sjálfri er gerð ítarleg 

skil, skýrt er frá hvernig hún er byggð upp og leiðbeiningar um 

hvernig nota eigi skránna. Allra heimilda sem notaðar voru við 

vinnslu á verkefninu er getið í heimildaskrá. Skrárnar eru fjórar og 

skiptast í aðalskrá og þrjár hjálparskrár, efnisorðaskrá, höfundaskrá og 

mannanafnaskrá. Aðalskráin inniheldur 422 bókfræðilegar færslur. Þar 

kemur fram nafn höfundar, titill greinarinnar, ártal, tölublað og 

blaðsíðutal, auk efnisorða sem lýsa best innihaldi hverrar greinar. 

Öllum færslum er gefið færslunúmer sem notað er til að vísa frá einni 

skrá til annarrar og auðveldar það aðgang að aðalskránni. Aðalskránni 

er raðað í stafrófsröð höfunda. Efnisorðakráin inniheldur öll efnisorð 

sem voru gefin, nema mannanöfn, en þau eru í mannanafnaskrá. 

Höfundaskrá inniheldur nöfn höfunda greinanna. Öllum skránum er 

raðað í stafrófsröð. Hver skrá er útskýrð með dæmi.  

 

 

 

  



Formáli  

 

Verkefni þetta er 12 eininga lokaverkefni í bókasafns- og upplýsingafræði við Háskóla 

Íslands. Verkefnið lokar vissum kafla í mínu lífi og opnar aðra með tækifærum og bjartri 

framtíð. Háskólanámið hefur verið krefjandi, fræðandi, afskaplega skemmtilegt og gefið mér 

tækifæri á að fylgja framtíðaráformum mínum. Skólagangan hefur fært mér nýja vini, gefið 

mér aukna víðsýni en umfram allt grunn sem vert er að byggja á. Mér finnst forréttindi að 

hafa getað sest á skólabekk eftir mörg ár úti á vinnumarkaðinum.  

 Margir hafa veitt mér aðstoð við gerð verkefnisins, Haraldur Arason var svo 

almennilegur að leyfa notkun á gagnagrunnsforritinu Efnisskrá og nýttist það vel við vinnu í 

verkefninu. Fær hann bestu þakkir fyrir afnot af kerfinu og aðstoðina. Magneu Davíðsdóttur 

skjalastjóra VR þakka ég veitta aðstoð. Samnemanda mínum Sólveigu Jörgensdóttur þakka ég 

góðan stuðning og hvatningu. Systir mín Bryndís Guðmundsdóttir fær þakkir fyrir yfirlestur 

og aðra aðstoð. Eiginmanni mínum Sveini Ævarssyni þakka ég sérstaklega fyrir ómældan 

stuðning og hjálp alla mína háskólagöngu.  

Verkefnið var unnið undir leiðsögn Áslaugar Agnarsdóttur og fær hún bestu þakkir fyrir 

góða og skýra leiðsögn.  

 

Guðrún Birna Guðmundsdóttir 

gbg9@hi.is  

                    gudrunbg@simnet.is

mailto:gbg9@hi.is
mailto:gudrunbg@simnet.is
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1. Inngangur 

Þessi skrá er lokaverkefni til BA prófs í bókasafns- og upplýsingarfræði við Félags- og 

mannvísindadeild Háskóla Íslands. Ákvörðun um að lykla VR blaðið sem lokaverkefni kom í 

kjölfar þess að höfundur tók að sér að leysa af skjalastjóra VR að hluta til, haustið 2009. Með 

því vaknaði áhugi á félaginu sem leiddi til þeirrar ákvörðunar að lykla VR blaðið. Helen 

Hreiðarsdóttir lyklaði árganganna 1998 til 2000 í lokaverkefni sínu við Háskóla Íslands árið 

2009. Öll tölublöð ársins 2001 og síðar eru aðgengileg á vef félagsins. Í ljósi þess var ákveðið 

í samráði við Magneu Davíðsdóttur skjalastjóra hjá VR að lykla árgangana 1995 - 1997. 

Þannig að nú hafa sex árgangar í röð verið lyklaðir. Við gerð þessa verkefnis var meðvitað og 

í samráði við leiðbeinanda horft til efnisorðaskrár Helenar. Það var gert til að gæta samræmis 

og gefur samfellu í lyklun árganganna þrátt fyrir að tveir aðilar hafi lyklað blöðin. Skrárnar 

ættu því að vera aðgengilegri fyrir notendur og nýtast VR sem best.  

Skráin er unnin til að gera VR blaðið frá árunum 1995 - 1997, sem ekki er hægt að 

nálgast rafrænt, aðgengilegra. Leit í blaðinu verður auðveldari og notagildi þess meira. 

Auðveldara er að sjá hvað var á döfinni og hvaða mál voru í brennidepli á þessum árum.  

Þegar vinna við verkefnið hófst stóð til að lykla allar mannamyndir þar sem fullt nafn 

þess sem á myndunum er kemur fram, en fallið var frá því eftir samráð við VR. Áhugi VR á 

myndum í blöðunum felst í að fanga breytingar tengdum málefnum og umhverfi félagsmanna. 

En það eitt og sér er eflaust tilefni til annars konar verkefnis.  

 Það einkennir VR blaðið að ritstjóri þess er höfundur flestra greinanna. Það kemur 

ekki skýrt fram í blaðinu þar sem í flestum tilfellum er höfundur ekki skráður. Í ljósi þess var 

haft samband við Ólaf Gauk sem ritstýrði blaðinu á þessum árum og fengið staðfest að hann 

er höfundur greina sem ekki hafa skráðan annan höfund.  

 Notkun á forritinu Efnisskrá sparaði mikinn tíma og gerði vinnu við verkefnið 

skemmtilegri. Í skránni eru 422 færslur. Vinna við skrána stóð frá janúar til apríl 2010.  
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2. Stéttarfélagið VR  

Stéttarfélagið VR er með eldri starfandi félögum í landinu og má segja að það hafi lifað mikið 

og næstum ótrúlegt framfaratímabil í sögu þjóðarinnar (Verzlunarmannafélag Reykjavíkur 

1891-1981, 1981). Félagið var stofnað árið 1891 af launþegum og atvinnurekendum í 

verslunarstétt sem Verzlunarmannafélag Reykjavíkur, en varð hreint launþegafélag 28. 

febrúar 1955 þegar atvinnurekendur gengu úr félaginu (VR, e.d. 3).  

 Árið 2006 þótti nafnið Verzlunarmannafélag Reykjavíkur ekki lengur nægilega 

lýsandi fyrir félagið. Félagið hafði sameinast öðrum verslunarmannafélögum og hugur stóð til 

frekari sameininga. Í leiðara þáverandi formanns Gunnars Páls Pálssonar í desember 2005 

segir: 

Sameiningar verslunarmannafélaga undir heitinu VR sem og breytingar í samsetningu 

félagsins hafa það í för með sér að huga þarf að nýju nafni á félagið. Félagssvæði VR nær 

nú yfir fleiri sveitarfélög en Reykjavík, 70-80% félagsmanna eru skrifstofumenn og 

skilningurinn á orðinu verslunarmaður hefur þrengst í þá veru að vera starfsheiti þeirra 

sem vinna eingöngu verslunar- og afgreiðslustörf. Við höfum brugðist við þessu á 

undanförnum árum með því að kynna okkur einvörðungu með skammstöfuninni VR, en 

mörgum er tamt að tala áfram um verslunarmenn eða nota nafn félagsins, 

Verzlunarmannafélag Reykjavíkur, án skammstafana. Eftir langa og ítarlega skoðun 

höfum við ákveðið að efna til hugmyndakeppni um nýtt nafn á félagið eða nýtt heiti við 

skammstöfunina VR. Við áskiljum okkur þó rétt til að hafna öllum tillögum ef við teljum 

þær verri en hið rúmlega 116 ára nafn og skammstöfun félagsins sem margir munu kveðja 

með trega (VR, desember 2005).  

 

Um eitt þúsund tillögur bárust í samkeppni um nýtt nafn og var rúmur þriðjungur 

þeirra ýmis konar útfærsla á skammstöfuninni VR. Það var mat dómnefndar að í þeirri lausn 

fælist ákveðin samfella milli fortíðar og framtíðar félagsins undir nafni sem allir félagsmenn 

þekki og geti fylkt sér undir. Nafnið var valið, VR, sem vísar í Virðing - Réttlæti, tvö 

mikilvægustu verkefnin á sviði félagsins. 

Virðing  

Virðing er ómissandi hluti af lífsgæðum fólks. Virðing á vinnumarkaði er krafan um að 

starfsmaður sé metinn sem manneskja en ekki aðeins sem „tæki“ til að ná ákveðnum 

markmiðum. Allir eiga kröfu á að uppskera eftir verðleikum sínum og njóta velferðar í 

nútíma samfélagi. Markmiðið er einnig að efla sjálfsvirðingu fólks til að hver og einn hafi 

kjark og þor til að nýta tækifæri sín til hins ýtrasta og geti þannig blómstrað bæði í starfi 

og í einkalífi.  
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 Réttlæti  

Réttlæti er að sönnu víðtækt hugtak en á vinnumarkaði felst réttlætið í því að allir fari að 

leikreglum sem sátt ríkir um, ákvarðanir séu teknar á skýran og gegnsæjan hátt og hver fái 

það sem honum ber. Stéttarfélög voru í upphafi stofnuð til að berjast gegn ranglæti og enn 

þann dag í dag er réttlæti annað og meira en lög og réttur. Réttlæti á að umvefja allt 

samfélagið og birtast í hegðun fólks og aðgerðum fyrirtækja og stofnana í stóru og smáu á 

hverjum degi (VR, e.d. 4).  

 

 VR er fjölmennasta einstaka verkalýðsfélag landsins (VR, mars, 2010). Félagssvæði 

þess er stórt, nær frá Hafnarfirði, vestur á Akranes og austur í land. Félagið rekur skrifstofur í 

Reykjavík, á Akranesi, í Vestmannaeyjum og á Egilsstöðum. Formaður er kosinn á tveggja 

ára fresti og starfar hann í umboði stjórnar. Formaður í dag er Kristinn Örn Jóhannesson hann 

er þrítugasti formaður VR (VR, e.d. 3). Einkunnarorð VR, virðing og réttlæti, eru 

mikilvægustu hugtökin í öllum mannlegum samskiptum, hvort sem er á vinnumarkaði eða 

utan hans. Hlutverk VR er að stuðla að og efla virðingu á markvissan hátt en standa jafnframt 

vörð um réttlæti á öllum sviðum fyrir hönd félagsmanna sinna og auðvelda þeim þannig að 

efla sinn hag í ánægjulegu starfi (VR. e.d. 2). VR skilgreinir sig sem lífsgæðafélag, það er 

bakhjarl félagsmanna sinna og styður þá með öflugum sjóðum og eflingu kaupmáttar 

(Áfangar í kjarabaráttu Verzlunarmannafélags Reykjavíkur 1955-2003, 2004). Í 2. grein laga 

VR segir: 

 

Tilgangur félagsins er að efla og styðja hag verslunar-, þjónustu- og skrifstofufólks á 

félagssvæðinu með því að vinna að framgangi allra þeirra mála, er verða mega til aukinna 

réttinda, menningar og bættra kjara launafólks í landinu. Félagið gerir kjarasamninga fyrir 

félagsmenn sína og kemur fram fyrir þeirra hönd gagnvart stjórnvöldum og öðrum, að því 

er varðar hagsmuni félagsmanna (VR, e.d. 1). 

 

 VR hefur gengið í gegnum ýmsar hremmingar í gegnum árin. Sést það ágætlega í 

blöðunum sem hér eru lykluð að félagið hefur átt í útistöðum við önnur félög, ágreiningur 

hefur verið um lífeyrismál og fleira. En slíkt ósætti má segja að sé eðlilegt í ljósi þess að 

kjarabarátta er barátta!  

 Sagan er sterk og félagið stórt. Barátta fyrir bættum kjörum félagsmanna hefur alltaf 

verið kjarninn í starfsemi félagsins. Félagsmennirnir eru félagið og með því að vinna vel fyrir 

þá og koma upplýsingum til þeirra á góðan og aðgengilega hátt verða til tengsl sem búa til 

félagsandann sem þarf til að gera félag að félagi. Útgáfa á sérstöku blaði fyrir félagsmenn og 
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gera það aðgengilegt rafrænt á heimasíðu félagsins sýnir að lögð er áhersla á að félagsmenn 

séu upplýstir um rétt sinn og hvað er í gangi í félaginu.  

 

3. VR blaðið 

VR hefur gefið út sérstakt blað fyrir félagsmenn í yfir fimmtíu ár. VR blaðið kom fyrst út árið 

1956 þá undir heitinu Félagsblað. Áður hafði félagið gefið út tímaritið, Frjálsa verslun. Fyrsti 

ritstjóri Félagsblaðs VR var Sverrir Hermannsson (VR, ágúst 2003). Í fyrsta tölublaði VR 

blaðsins kom fram að blaðið hafi þann tilgang fyrst og fremst að vera „vettvangur 

hagsmunamála félagsmanna V.R. auk annarra mála sem verslunarmenn láta sig varða“ 

(Verzlunarmannafélag Reykjavíkur, október 1956). Með útgáfu sérstaks blaðs fyrir 

félagsmenn er reynt að vekja fólk til aukinnar stéttarvitundar (Verzlunarmannafélag 

Reykjavíkur 1891-1981, 1981). 

 Blaðið hefur tekið nokkrum breytingum í áranna rás, bæði hvað varðar útlit, efnistök 

og tækni. Nýtt útlit blaðsins og uppstokkun á efni þess komu fyrir augu lesenda árið 2003. Í 

blaðinu er fjallað um allt það sem snertir réttindi félagsmanna VR, vellíðan þeirra í vinnu og 

utan hennar, sagt er frá því hvað félagsmenn eru að gera og margt fleira (VR, ágúst 2003). 

Blaðið kom fyrst út rafrænt árið 2001 og hafa rafræn eintök af blaðinu verið aðgengileg á 

www.vr.is eftir það.  

VR blaðið segir sögu félagsins og geymir kjarnann í starfsemi þess. En það segir ekki 

síður sögu þeirra félagsmanna sem byggja félagið. Í blaðinu er hægt að sjá þróun og sögu VR 

og það endurspeglar tíðarandann hjá félagsmönnum og jafnvel almennt í samfélaginu á 

hverjum tíma. Enda er félagið tengt samfélaginu sterkum böndum þar sem félagsmenn þess 

eru þegnar samfélagsins og sýna vel flóru mannlífsins. Myndirna í blaðinu segja líka sína 

sögu og kemur tíðarandinn oft best fram á þeim. Myndirnar sýna vel breytingar tengdum 

málefnum og starfsumhverfi félagsmanna. Þær einar og sér segja sína sögu og eru góðar 

heimildir sem vert er að halda til haga.  

Til að ná að fanga innihald VR blaðanna sem ekki eru aðgengileg á vefnum er mikilvægt 

að þau séu lykluð.  

 

  

http://www.vr.is/
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4. Hvað er lyklun  

Samkvæmt ÍST ISO 5963 er lyklun „sú athöfn að lýsa heimild eða greina hana samkvæmt 

efnisinntaki hennar“ (Heimildaskráning: Aðferðir við athugun heimilda, greiningu á efni 

þeirra og val efnisorða, 1994). „Lyklun má almennt skilgreina sem meðhöndlun og greiningu 

þeirrar þekkingar sem í heimildunum er fólgin“ (Þórdís T. Þórarinsdóttir, 2003). Með lyklun 

eru hugtök fengin úr heimildum með vitsmunalegri greiningu og þau síðan umorðuð sem 

efnisorð (Heimildaskráning: Aðferðir við athugun heimilda, greiningu á efni þeirra og val 

efnisorða, 1994). Þegar lyklað er þarf að lesa greinarnar, ekki er nægilegt að horfa á titilinn og 

finna efnisorð út frá honum. Titillinn getur verið villandi og gefur sjaldan til kynna öll 

efnissvið sem vert er að nota. Í mörgum tilfellum er titillinn „ekki áreiðanlegur grunnur fyrir 

þær upplýsingar sem á þarf að halda við lyklun“ (Heimildaskráning: Aðferðir við athugun 

heimilda, greiningu á efni þeirra og val efnisorða, 1994).  

Tilgangurinn með að lykla VR blaðið er að gera leit í blöðunum auðveldari og upplýsingar 

aðgengilegri. Lyklun fellst í því að fundin eru efnisorð sem eiga við innihald greinanna í 

blaðinu. Með samræmdum efnisorðum er auðveldara að finna upplýsingar um sérstök málefni 

í blöðunum. Efnisorðin eiga að gefa góða mynd af innihaldi greinanna.  

 

5. Uppbygging og gerð skrárinnar 

Skráin nær yfir þrjú ár, 1995 til 1997, samtals 31 tölublað. Árið 1995 komu út ellefu tölublöð, 

1. tölublað ársins er sérútgáfa eingöngu helgað kjarakönnun sem fram fór í nóvember 1994. 

Tíu tölublöð komu seinni tvö árin. Allar greinar í blöðunum eru lyklaðar en myndum, 

auglýsingum og krossgátum, þar með talið nöfnum vinningshafa, er sleppt.  

Vinna við skrána hófst með lestri allra greina í blöðunum. Skráð var á límmiða þau 

efnisorð sem þóttu við hæfi og gáfu besta mynd af innihaldi greinanna. Sérstaða blaðsins var 

höfð í huga við efnisorðagjöf. Límmiðarnir voru settir inn í blöðin hjá hverri grein fyrir sig. 

Síðan voru greinarnar skráðar í gagnagrunnsforritið Efnisskrá. Þegar það var gert voru 

greinarnar yfirfarnar aftur og sumum efnisorðum sem voru gefin í upphafi var sleppt en önnur 

komu í staðinn. Leitast var við að hafa efnisorðin í fleirtölu en það átti ekki við alls staðar, 

dæmi um efnisorðið viðtal, sem ekki þótti henta að setja í fleirtölu.  

Þegar allar greinarnar höfðu verið skráðar í Efnisskrá voru þær fluttar yfir í 

ritvinnsluforritið Microsoft Word. Þar þurfti að gera ýmsar útlitsbreytingar á aðalskránni og 

taka þurfti mannanöfn úr efnisorðaskránni og gera sérstaka mannanafnaskrá.  
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Skráin innheldur aðalskrá, með 422 færslum. Í henni eru bókfræðilegar upplýsingar 

um allar lyklaðar greinar ásamt efnisorðum. Þrjár hjálparskrár eru í skránni: Efnisorðaskrá, 

höfundaskrá og mannanafnaskrá. Hjálparskrárnar eiga að auðvelda aðgang að aðalskránni. 

Öllum skránum og efnisorðum í aðalskrá er raðað í stafrófsröð  

Stuðst er við Kerfisbundinn efnisorðalykil fyrir bókasöfn og upplýsingamiðstöðvar, 3. 

útg. 2001 eftir Þórdísi T. Þórarinsdóttur og Margréti Loftsdóttur og rafræna útgáfu 

Heildarviðbætur og breytingar 2004-2009. Efnisorðagjöfin er þó ekki bundin við þessar 

heimildir þar sem þar fundust ekki öll orð sem gátu lýst efni greinanna. Tekin voru upp orð í 

greinunum sem þóttu eiga við en fundust ekki í lyklinum. Þetta eru orð sem eru til í íslensku 

máli, notuð var Íslensk orðabók til staðfestingar á því. Einnig var staðallinn ÍST ISO 5983: 

1985 hafður til hliðsjónar. Greinunum eru gefin víð efnisorð jafnhliða sértækari efnisorðum. 

Dæmi um það er að greinarnar geta fengið bæði efnisorðin kjaramál og kjarasamningar þó að 

fyrra orðið nái yfir það síðara samkvæmt kerfisbundna efnisorðalyklinum. Þetta er gert til að 

gefa gleggri mynd af innihaldi greinanna. Orðið kjaramál nær yfir mjög vítt svið og þótti 

ástæða til að nota það nokkuð oft, var það t.d. notað í 12 af 31 forystugrein. Enda var oft farið 

víða um kjaramál í þeim greinum. Hafa skal í huga að hér er verið að lykla stéttarfélagsblað 

þar sem réttindi félagsmanna ber oft á góma og efni um kjaramál eru fyrirferðamikil.  

Í ljósi sérstöðu blaðsins þar sem sumt efni er oft endurtekið, er færslum sem hafa sama 

heiti og sömu efnisorð haldið saman.  

Nokkuð er um „einfaldar“ villur í titlum greina, má þar nefna dæmi um að hf var ekki 

skráð með punkti (hf.) það var leiðrétt án sérstakrar tilvísunar um að það hafi verið gert. Í ljósi 

þess að slíkar smávægilegar breytingar höfðu engin áhrif á staðsetningu greinanna innan 

skrárinnar og breyttu engu um innihald titilsins, þótti óþarfi að taka slík smáatriði sérstaklega 

fram.  

 

5.1 Útskýring á aðalskrá 

Færslum í aðalskrá er raðað í stafrófsröð höfunda með færslunúmer frá 1 til 422. Hver færsla 

er með bókfræðilegar upplýsingar og þau efnisorð sem eru lykluð þar fyrir neðan eru 

skáletruð. Nafn höfundar og færslunúmer er feitletrað. Á eftir höfundi kemur titill 

greinarinnar og undirtitill, síðan árgangur, tölublað, ár í sviga og blaðsíðutal og efnisorð koma 

þar fyrir neðan skáletruð, sjá dæmi I. Þegar margar greinar eru eftir sama höfund er raðað eftir 

titlum greinanna í stafrófsröð. Forystugreina er getið í hornklofa fyrir framan titil, þeim er 
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síðan raðað í stafrófsröð eftir titli, sjá dæmi II. Þegar tekið er viðtal við fólk er þeirra getið í 

hornklofa fyrir aftan titil og einnig í efnisorðum, sjá dæmi III. Nöfnin birtast síðan í 

mannanafnaskrá. Greinarflokks er getið í hornklofa aftan við titil greinarinnar ef svo ber 

undir, sjá dæmi IIII. Nokkrar greinar eru birtar aftur og aftur með óreglulegu millibili, má 

þar nefna greinar um desemberuppbót. Þessar greinar breytast lítið, jafnvel ekkert, bera sama 

titil og fá sömu efnisorð. Þessar greinar fá eitt færslunúmer sjá dæmi V. Launatöflur eru birtar 

í 21 blaði af 31, þær eru í sjálfum sér ekki greinar, gætu tilheyrt auglýsingum en í ljósi þess 

hvaða blað er verið að lykla eru launatöflurnar skráðar og fá allar sama færslunúmerið. 

 

Dæmi I: 

 

21  Gunnar Páll Pálsson       Höfundur 

 Vinna barna og unglinga er tímaskekkja:    Titill 

Lenging skólaársins mun hafa jákvæð áhrif á   Undirtitill 

atvinnuleysi, unglingamenningu og menntunarstig þjóðarinnar 

18. árg., 8. tbl. (1996), bls. 21 

atvinnuleysi - atvinnumál - barna - og unglingavinna -   Efnisorð 

 menntamál - unglingar 

 

Dæmi II: 

 

53 Magnús L. Sveinsson      Forystugrein 

[Forystugrein] Aðför að samtryggingu lífeyrissjóðanna 

19. árg., 8. tbl. (1997), bls. 2 

leiðari formanns - lífeyrismál - samtrygging - séreignasjóðir 

 

Dæmi III:  

 

176 Ólafur Gaukur [ritstj.]      Viðtalsgrein 

Garðyrkjufræðingur í jólaösinni [rætt við Sigurbjörgu Níelsdóttur] 

18. árg., 10. tbl. (1996), bls. 14-15      Efnisorð 

Blómaval [verslun] - garðyrkja - Sigurbjörg Níelsdóttir - viðtöl 
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Dæmi IIII: 

 

46 Lýður Björnsson        Höfundur 

 Vinnutíminn í aldanna rás      Titill 

 [Í sveita þíns andlits]             Greinaflokkur 

17. árg., 3. tbl. (1995), bls. 16-19, 28 

atvinnumál - Grágás [Lögbók] - söguleg umfjöllun -  Efnisorð 

 vinnufólk - vinnutími 

 

Dæmi V 

 

139 Ólafur Gaukur [ritstj.]       Höfundur 

Desemberuppbót       Titill 

17. árg., 10. tbl. (1995), bls. 27 

19. árg., 8. tbl. (1997), bls. 19    Blöðin sem greinarnar birtast í 

19. árg., 9. tbl. (1997), bls. 6-7 

desemberuppbót        Efnisorð 

 

5.2 Útskýring á efnisorðaskrá 

Efnisorðaskráin inniheldur í stafrófsröð öll efnisorð sem notuð eru í aðalskrá nema 

mannanöfn, þau eru í mannanafnaskrá. Efnisorðin eru skáletruð og aðgreind með bandstriki. 

Fjöldi efnisorða er misjafn, ekki var sett hámark né lágmark þar sem ástæða þótti til að hafa 

það opið. Greinarnar í blöðunum eru mislangar og misefnismiklar og gaf það tilefni til 

mismunandi fjölda orða. Færslunúmer greinarinnar sem efnisorðin birtast í er sett fyrir aftan, 

sjá dæmi I. Notandi getur flett upp orði í efnisorðaská og fundið þar færslunúmer sem vísar í 

aðalskrá. Í skránni eru orð sem ekki eru notuð sem efnisorð en frá þeim er vísað í viðeigandi 

efnisorð, sjá dæmi II. Í skránni eru notaðar skammstafanir og þá er vísað í fullt heiti með 

tilvísun, sjá dæmi III. Ákveðið var að velja efnisorð með það fyrir augum að þau gæfu góða 

mynd af innihaldi greinanna og auðveldi notandanum leit. Mannanöfn sem birtast sem 

efnisorð koma ekki fram í efnisorðaskrá heldur í mannanafnaskrá.  
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Dæmi I:  

 

        Efnisorð     Færslunúmer 

 aðalfundir VR     103, 202, 355 

 

Dæmi II 

 

  Ekki skráð efnisorð    Efnisorð sem vísað er í  

  1. maí       sjá baráttudagur verkalýðsins  

 

Dæmi III: 

 

Ekki skráð efnisorð    Efnisorð sem vísað er í  

 Alþýðusamband Íslands   sjá ASÍ 

 

5.3 Útskýring á höfundaskrá 

Höfundaskrá inniheldur höfunda allra greinanna í stafrófsröð. Aftan við hvert nafn er 

færslunúmer sem vísar á viðkomandi færslu í aðalskrá, sjá dæmi I. Nöfn Íslendinga eru skráð 

á hefðbundinn hátt, á fornafn, millinafn, ef það á við og síðan föðurnafn. Erlend nöfn eru 

skráð á eftirnafn og síðan fornafn, sjá dæmi II. 

 

Dæmi I: 

 

 Höfundur     Færslunúmer 

 Elías Magnússon    6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 
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Dæmi II: 

 

Erlendur höfundur   Færslunúmer 

 Tjørnemark, Jan    415 

 

5.4 Útskýring á mannanafnaskrá 

Mannanafnaskrá inniheldur nöfn einstaklinga, sem fjallað er um eða rætt við í greinunum í 

stafrófsröð. Aftan við hvert nafn er númer þeirrar færslu þar sem viðkomandi nafn kemur fyrir 

í aðalskrá, sjá dæmi I. Mannanöfn sem birtast sem efnisorð í aðalskrá koma fram í 

mannanafnaskrá en ekki efnisorðaskrá. Aðeins eru þau mannanöfn sem vert þótti að nefna 

skráð sem efnisorð. Miklu fleiri nöfn koma fyrir í greinunum en ótækt þótti að skrá þau öll og 

þess vegna eru eingöngu þau sem höfðu mest gildi skráð sem efnisorð. Nöfn Íslendinga eru 

skráð á hefðbundin hátt, á fornafn, millinafn, ef það á við og síðan föðurnafn. Erlend nöfn eru 

skráð á eftirnafn og síðan fornafn, sjá dæmi II 

 

Dæmi I: 

 

 Mannanafn     Færslunúmer 

 Baldur Ágústsson    156, 191, 327, 349 

 

Dæmi II 

 

         Erlent mannanafn    Færslunúmer 

 Harriman, Anita     396 
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6. Lokaorð 

Vinna við skrána var mjög áhugaverð og lærdómsrík en krefjandi. Forritið Efnisskrá sem 

unnið var með gaf vinnunni skemmtilegan blæ og auðveldaði yfirsýn. Blöðin voru fengin að 

láni hjá VR og einfaldaði það vinnuna. Að lykla VR blaðið sem ekki er hægt að nálgast 

rafrænt auðveldar mjög leit í blaðinu og væri áhugavert fyrir félagið að öll blöðin alveg frá 

upphafi væru lykluð. Það gæfi góða heildarsýn á sögu og þróun félagsins. Sem starfsmaður 

VR fannst mér vinna við skrána gefa mér góða innsýn í félagið sjálft. Það er „líf“ í blöðunum 

sem gefur manni þá sýn að félagið byggir á góðum grunni og að kjarabarátta er eilíf barátta 

sem tekur á sig ýmsar myndir. Gaman var að sjá að margir samstarfsmenn mínir í dag voru 

áberandi í blöðunum á þessum tíma og myndirnar sýna best að tímarnir breytast og mennirnir 

með.  
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8. Aðalskrá  

Aðalskránni er raðað í stafrófsröð eftir höfundum greinanna. Hver grein hefur færslunúmer og 

bókfræðilegar upplýsingar auk efnisorða sem lýsa efni greinarinnar. Færslurnar eru alls 422. 

 

1 Anna Bjarnason 

Afi minn 

19. árg., 2. tbl. (1997), bls. 13 

minning - Nicolai Bjarnason 

 

2 Arnhild, Eva og Jan Tjørnemark 

Nýtt grunnnám fyrir verslunar- og skrifstofufólk í Danmörku: Starfsnám í Danmörku 

19. árg., 6. tbl. (1997), bls. 10-11, 15 

Danmörk - Handels- og kontorfunktionærernes forbund, Danmörk (HK) - 

skrifstofunám - starfsnám - verslunarnám 

 

3 Atvinnuleysisbótadeild VR 

Hver er réttarstaða bótaþega og hvernig öðlast hann rétt til atvinnuleysisbóta? 

17. árg., 6. tbl. (1995), bls. 21 

atvinnuleysi - atvinnuleysisbætur 

 

4 Árni Leósson 

Að einhverju leyti rangar varðandi rétt lífeyrisþega og að flestu leyti varðandi rétt 

atvinnuleysisbótaþega: Árni Leósson um upplýsingar fengnar frá Tryggingastofnun 

ríkisins 

17. árg., 7. tbl. (1995), bls. 8 

afsláttur - atvinnuleysi - ágreiningur - Tryggingastofnun ríkisins 

 

5 Ásta R. Jóhannesdóttir 

Lífeyrismál, húsaleigubætur og endurgreiðsla sjúkrakostnaðar 

17. árg., 3. tbl. (1995), bls. 23-25 

almannatryggingar - húsaleigubætur - lífeyrismál - Tryggingastofnun ríkisins 
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6 Elías Magnússon 

Breyta ekki ráðningarkjörum nema undan hafi farið uppsögn ráðningarsamnings 

19. árg., 6. tbl. (1997), bls. 18 

dómsmál - kjarasamningar - ráðningarkjör 

 

7 Elías Magnússon 

Er það áhættunnar virði að gerast „verktaki“: Gerviverktaka - vandamál á 

vinnumarkaði 

18. árg., 9. tbl. (1996), bls. 25 

„gerviverktaka“ - launþegar - verktakar 

 

8 Elías Magnússon 

Konur tilkynni atvinnurekanda um þungun á sannarlegan hátt, til dæmis með 

ábyrgðarbréfi  

19. árg., 1. tbl. (1997), bls. 20-21 

fæðingarorlof - lög um fæðingarorlof 

 

9 Elías Magnússon 

Minnispunktar til launþega vegna ársins 1996 

18. árg., 7. tbl. (1996), bls. 20-21 

desemberuppbót - launabætur - orlofsuppbót 

 

10 Elías Magnússon 

Orlof og orlofsréttur 

19. árg., 5. tbl. (1997), bls. 16-17 

orlofsreglur - orlofsréttur 

 

11 Elías Magnússon 

Tilkynnið atvinnurekanda um þungunina sem fyrst á sannanlegan hátt, t.d. með 

ábyrgðarbréfi: Þungaðar konur, tryggið réttarstöðu ykkar! 

17. árg., 10. tbl. (1995), bls. 14-15 

fæðingarorlof - lög um fæðingarorlof 
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12 Elías Magnússon 

Við uppsögn hafa aðilar bæði ákveðin réttindi og skyldur 

19. árg., 3. tbl. (1997), bls. 18-19 

kjarasamningar - uppsagnir 

 

13 Guðmundur B. Ólafsson 

Athyglisverðar niðurstöður kjarakönnunar - mikill launamunur milli starfsgreina 

17. árg., 1. tbl. (1995), bls. 2-11 

apótek - bíla- og vélaþjónusta - byggingaþjónusta - ferðaþjónusta - félagsmenn - 

flutnings- og olíufélög - heildsölur - iðnfyrirtæki - kannanir - kjarakönnun - 

kjaramál - stórmarkaðir - tryggingafélög 

 

14 Guðmundur B. Ólafsson 

Ertu ólétt? Er þörf á að segja vinnuveitenda frá því?  

18. árg., 3. tbl. (1996), bls. 5-6 

dómsmál - félagsmenn - fæðingarorlof - málaferli - uppsagnir 

 

15 Guðrún Jóhannsdóttir 

Eru það ekki grundvallarmannréttindi að fá að veikjast án þess að vera refsað af hálfu 

vinnuveitenda? 

18. árg., 6. tbl. (1996), bls. 16-17 

félagslegar aðstæður á vinnustað - uppsagnir - veikindi 

 

16 Gunnar Páll Pálsson 

Hafa Íslendingar ástæðu til bjartsýni varðandi afkomu á næstu áratugum? Gunnar Páll 

Pálsson, fjármálastjóri VR, setur fram hugsanlega formúlu fyrir bjartri framtíð 

18. árg., 3. tbl. (1996), bls. 2-21, 23 

atvinnumál - vinnuhagfræði 
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17 Gunnar Páll Pálsson 

Kjarasamningar til ársins 2010 eða 2020: Er kominn tími til að söðla um? 

17. árg., 7. tbl. (1995), bls. 10-11 

kaupmáttur launa - kjaramál - kjarasamningar - ræður - þing Landssambands 

íslenskra verslunarmanna [LÍV] 

 

18 Gunnar Páll Pálsson 

Stórsniðug starfsmenntun fyrir atvinnulausa í Belgíu: Sambærilegt starfsmenntakerfi 

ætti að vera mögulegt hér á landi 

18. árg., 5. tbl. (1996), bls. 22 

atvinnuleysi - Belgía - námsbrautir - skólastarf 

 

19 Gunnar Páll Pálsson 

Velgja þarf íslenskum stjórnendum undir uggum: Magn og gæði fjárfestinga ráða 

miklu um kaupmátt launafólks 

18. árg., 7. tbl. (1996), bls. 13 

framleiðni - kannanir - McKinsey Global stofnunin [Washington] 

 

20 Gunnar Páll Pálsson 

Verslanir á Íslandi eru allt að helmingi of margar: Það verður ekki liðið öllu lengur, 

að framleiðni í verslun sé haldið niðri og að laun séu ekki afgangsstærð 

18. árg., 6. tbl. (1996), bls. 25 

framleiðni - mannfjöldi - verslunarhúsnæði 

 

21 Gunnar Páll Pálsson 

Vinna barna og unglinga er tímaskekkja: Lenging skólaársins mun hafa jákvæð áhrif á 

atvinnuleysi, unglingamenningu og menntunarstig þjóðarinnar 

18. árg., 8. tbl. (1996), bls. 21 

atvinnuleysi - atvinnumál - barna- og unglingavinna - menntamál - unglingar 
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22 Gylfi Dalmann Aðalsteinsson  

61% félagsmanna leggja áherslu á fjölgun orlofsdaga: Orlofsréttur fyrr og nú, 

samanburður við nágrannalöndin  

19. árg., 8. tbl. (1997), bls. 20-21 

orlofsdagar - orlofsréttur - samanburðargreining 

 

23 Hagdeild VR 

Starfsgreina- og fyrirtækjasamningar verða í fyrirrúmi: Þegar hefur verið samið við 

nokkur fyrirtæki og viðræður standa við ein sex fyrirtæki  

19. árg., 6. tbl. (1997), bls. 3 

fyrirtækjasamningar - kjarasamningar - starfsgreinasamningar 

 

24 Ingibjörg Stefánsdóttir 

Leiðrétting á grein um réttindi atvinnulausra: Frá Tryggingastofnun ríkisins 

17. árg., 7. tbl. (1995), bls. 8 

afsláttur - atvinnuleysi - ágreiningur - Tryggingastofnun ríkisins 

 

25 Kjaramáladeild VR 

Góður rómur gerður að: Kynning á VR í 10. bekk grunnskólans 

19. árg., 9. tbl. (1997), bls. 3 

10. bekkur grunnskóla - kynningar 

 

26 Kjaramáladeild VR 

Helstu atriði nýrra kjarasamninga 

17. árg., 4. tbl. (1995), bls. 5 

kjaramál - kjarasamningar 

 

27 Kjaramáladeild VR 

Molar frá kjaramáladeild 

19. árg., 10. tbl. (1997), bls. 5 

kjaramál - kjarasamningar 
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28 Kjaramáladeild VR 

Orlof og orlofsréttur 

17. árg., 5. tbl. (1995), bls. 5 

orlofsreglur - orlofsréttur 

 

29 Kjaramáladeild VR 

Tek mið af aðstæðum í hverju fyrirtæki fyrir sig: Fyrirtækjasamningar 

19. árg., 9. tbl. (1997), bls. 3 

fyrirtækjasamningar - kjarasamningar - Samskip [flutningafélag] 

 

30 Kjaramáladeild VR 

Um launaseðla og kaupgreiðslur  

17. árg., 3. tbl. (1995), bls. 10-11 

kaupgreiðslur - kjarasamningar - launaseðlar 

 

31 Laufey Steingrímsdóttir 

Fimm skammtar af grænmeti og ávöxtum á dag 

18. árg., 6. tbl. (1996), bls. 10-11, 15 

heilsuefling - Hjartavernd - Krabbameinsfélag Íslands - Manneldisráð - mataræði - 

uppskriftir 

 

32 Lýður Björnsson 

Daglegur skólatími var kl. 8-10 á morgnana og margir nemendur stunduðu önnur störf 

jafnhliða: „Versló“ 90 ára gamall 

17. árg., 9. tbl. (1995), bls. 14-16, 23-24 

Kaupmannafélag Reykjavíkur - kennsla - menntun - Ólafur G. Eyjólfsson - skólar - 

skólastarf - söguleg umfjöllun - Verzlunarmannafélag Reykjavíkur - verslunarmenn - 

Verslunarráð Íslands - verslunarskólar - Verslunarskóli Íslands 

 

33 Lýður Björnsson 

Deilt um brjóstbirtu: Lýður Björnsson í tilefni frídags verslunarmanna 

17. árg., 7. tbl. (1995), bls. 22-23 

Frídagur verslunarmanna - hátíðir - söguleg umfjöllun 
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34 Lýður Björnsson 

Dómsorð 1962: „Stefnda, ASÍ, er skylt að veita stefnanda, LÍV, inngöngu með fullum 

réttindum“: Lýður Björnsson skrifar um sögulega inngöngu LÍV í ASÍ á 7. áratugnum 

18. árg., 6. tbl. (1996), bls. 5-8 

ASÍ (Alþýðusamband Íslands) - innganga - LÍV [Landssamband íslenskra 

verslunarmanna] - söguleg umfjöllun 

 

35 Lýður Björnsson 

Elstu húsin í kvosinni: Lýður Björnsson, sagnfræðingur, bregður hér á liprum penna 

sínum og segir í skemmtilegri grein frá tveim elstu húsunum í Kvosinni, Aðalstræti 10 

og Aðalstræti 16 

17. árg., 7. tbl. (1995), bls. 16-17, 19 

Aðalstræti 10, Reykjavík - Aðalstræti 16, Reykjavík - söguleg umfjöllun - 

verslunarhúsnæði 

 

36 Lýður Björnsson 

Enn gefast meyjar mönnum, menn hallast enn til kvenna: Af konum og körlum 

18. árg., 10. tbl. (1996), bls. 16-18, 21 

hjónabönd - samskipti kynjanna - söguleg umfjöllun 

 

37 Lýður Björnsson 

Fram þjáðir menn 

18. árg., 5. tbl. (1996), bls. 14-15 

baráttudagur verkalýðsins (1. maí) - söguleg umfjöllun 

 

38 Lýður Björnsson 

Frídagur í Kópavogi 

18. árg., 6. tbl. (1996), bls. 20, 23 

Frídagur verslunarmanna - hátíðir - Kópavogur - söguleg umfjöllun 
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39 Lýður Björnsson 

Grýttu sendisveinana og brutu fyrir þeim egg og brothætt kex: Af sendisveinum 

19. árg., 10. tbl. (1997), bls. 26-27, 29  

Sendisveinadeild Merkúr - Sendisveinafélag Reykjavíkur - Sendisveinafélagið - 

sendisveinar - söguleg umfjöllun 

 

40 Lýður Björnsson 

Hver þekkir til samninga við kaupmenn um kennslu? Verslunarnám með fornu sniði 

17. árg., 7. tbl. (1995), bls. 3 

fyrirspurn - verslunarnám með fornu sniði 

 

41 Lýður Björnsson 

Í ráðskonubási: „Sælir og blessaðir, sýslumaður góður, blessað dyggðablóðið.“ Hann 

svarar „Eg skal drepa ykkur, ef þið þegið ei.“ Sú eldri muskar enn: „Kipp þér ei upp 

við þetta; Það eru drykkilæti hans.“ 

18. árg., 1. tbl. (1996), bls. 14-15, 27 

söguleg umfjöllun - Viðey 

 

42 Lýður Björnsson 

Lífið var saltfiskur 

19. árg., 4. tbl. (1997), bls. 5, 8 

Fiskveiðihlutafélagið Kári hf. - Fiskveiðifélagið Haukar hf. - Milljónafélagið í Viðey - 

sjávarútvegur - söguleg umfjöllun - Viðey 

 

43 Lýður Björnsson 

Markaði djúp spor í ýmsum félags- og hagsmunamálum verslunarmanna bæði 

launþega og atvinnurekenda: Egill Guttormsson, fyrrum formaður VR og 

heiðursfélagi 

19. árg., 7. tbl. (1997), bls. 18-21 

heiðursfélagi VR - Egill Guttormsson - formaður VR - stjórn VR - söguleg umfjöllun - 

æviþættir 
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44 Lýður Björnsson 

Rauða félagið 

17. árg., 5. tbl. (1995), bls. 14-15, 17, 24 

Rauða félagið [Verslunarmannafélagið] - söguleg umfjöllun - Verzlunarmannafélag 

Reykjavíkur - Verslunarmannafélagið 

 

45 Lýður Björnsson 

Út vil ek: Svonefnd „Balticaferð“ Karlakórs Reykjavíkur til Miðjarahafslanda var 

farin árið 1996 

19. árg., 6. tbl. (1997), bls. 16-17 

„Balticaferð“ - ferðalög á þjóðveldisöld - ferðalög Íslendinga - Gullfoss [skip] - 

Karlakór Reykjavíkur - söguleg umfjöllun 

 

46 Lýður Björnsson 

Vinnutíminn í aldanna rás [Í sveita þíns andlits] 

17. árg., 3. tbl. (1995), bls. 16-19, 28 

atvinnumál - Grágás [Lögbók] - söguleg umfjöllun - vinnufólk - vinnutími 

 

47 Lýður Björnsson 

VR náði þeim árangri 1937 að fá tekin upp í reglugerð ákvæði, sem styttu árlegan 

vinnutíma verslunarmanna um 262 klst. [Í sveita þíns andlits] 

18. árg., 4. tbl. (1996), bls. 14-15, 17 

stéttarfélög - söguleg umfjöllun - vinnutími - Vökulögin 

 

48 Lýður Björnsson 

Yfir 100 mjólkurbúðir í bænum og 6 bollar á mann á bolludaginn: Í Reykjavík á 

miðjum 4. áratug 

17. árg., 11. tbl. (1995), bls. 16-18, 28 

Félag afgreiðslustúlkna í brauða- og mjólkursölubúðum (ASB) - kjarabarátta - 

mjólkurbúðir - söguleg umfjöllun - Verslunarmannafélagið Merkúr 
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49 Lýður Björnsson 

Þýskir stríðsfangar selfluttu bensínið á brúsum út í vélina og fóru margar ferðir [Út 

vill ek II] 

19. árg., 8. tbl. (1997), bls. 14-15, 18-19 

farþegaflugvélar - flug - millilandaflug - söguleg umfjöllun 

 

50 Magnús L. Sveinsson 

Almenn hneykslan og sár reiði vegna skattleysis og ósanngjarnar hækkunar: 

Mótmælafundur vegna launahækkunar embættismanna 

17. árg., 8. tbl. (1995), bls. 7-9 

alþingismenn - embættismenn - Ingólfstorg, Reykjavík - kjarabarátta - Magnús L. 

Sveinsson - mótmæli - ráðherrar - ræður 

 

51 Magnús L. Sveinsson 

Félögum gefist kostur á að byggja upp frjálsan viðbótarlífeyrissparnað: Lífeyrissjóður 

Verslunarmanna 

19. árg., 1. tbl. (1997), bls. 5, 7 

Félag íslenskra stórkaupmanna - Kaupmannasamtök Íslands - lífeyrismál - 

Lífeyrissjóður verslunarmanna - samningar - Samtök iðnaðarins -

Verzlunarmannafélag Reykjavíkur - Verslunarráð Íslands -  

viðbótarlífeyrissparnaður - Vinnuveitendasamband Íslands 

 

52 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] 19% hækkun hjá Sjúkrasjóði VR 

19. árg., 6. tbl. (1997), bls. 2 

leiðari formanns - sjúkrasjóður - tryggingavernd 

 

53 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Aðför að samtryggingu lífeyrissjóðanna 

19. árg., 8. tbl. (1997), bls. 2 

leiðari formanns - lífeyrismál - samtrygging - séreignasjóðir 
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54 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Aðild VR að LÍV 

19. árg., 4. tbl. (1997), bls. 2 

ágreiningur - leiðari formanns - LÍV [Landssamband íslenskra verslunarmanna] 

 

55 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Alþingi ógnar stöðuleikanum 

17. árg., 8. tbl. (1995), bls. 2 

alþingismenn - embættismenn - kjarabarátta - Kjaradómur - kjaramál - 

krónutöluhækkun - launþegar - leiðari formanns - ráðherrar 

 

56 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Atvinnuvegirnir hafa aldrei verið betur búnir undir launahækkanir 

19. árg., 2. tbl. (1997), bls. 2 

kjarabarátta - kjarasamningar - leiðari formanns 

 

57 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Á 10. þúsund félagsmanna VR nutu persónulegrar þjónustu og réttinda 

á síðasta ári  

19. árg., 5. tbl. (1997), bls. 2 

kjaramál - leiðari formanns 

 

58 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Drögum úr yfirvinnu og hækkum dagvinnulaunin 

17. árg., 10. tbl. (1995), bls. 2 

launataxtar - leiðari formanns - vinnutími 

 

59 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Ellilífeyrisaldur færður úr 70 árum í 67 ár 

19. árg., 6. tbl. (1997), bls. 2 

ellilífeyrisaldur - leiðari formanns - Lífeyrissjóður verslunarmanna 
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60 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Er fólk betur sett á atvinnuleysisbótum en á vinnumarkaði? 

18. árg., 1. tbl. (1996), bls. 2 

atvinnuleysi - atvinnuleysisbætur - leiðari formanns 

 

61 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Félagsmenn V.R. eru í nánum tengslum við félagið 

17. árg., 6. tbl. (1995), bls. 2 

félagsmenn - leiðari formanns 

 

62 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Framleiðni íslenskra atvinnuvega 

19. árg., 9. tbl. (1997), bls. 2 

framleiðni - Hagfræðistofnun Háskóla Íslands - leiðari formanns 

 

63 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Fyrirtæki verða að geta greitt hliðstæð laun og erlend fyrirtæki 

17. árg., 5. tbl. (1985), bls. 2 

efnahagsmál - kjaramál - leiðari formanns 

 

64 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Hvernig á að bæta kjörin? 

18. árg., 8. tbl. (1996), bls. 2 

kjaramál - kjarasamningar - leiðari formanns - Vilhjálmur Egilsson - vinnulöggjöf 

 

65 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Kynbundinn launamunur er lögbrot 

18. árg., 2. tbl. (1996), bls. 2 

kjaramál - kynbundinn launamunur - leiðari formanns 

 

 

 

 



27 
 

66 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Laun á Íslandi með því allra lægsta sem þekkist í Evrópu 

17. árg., 2. tbl. (1995), bls. 2 

efnahagsmál - kjarasamningar - leiðari formanns - samanburður launa 

 

67 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Launamuninn við útlönd verður að jafna með skipulegum hætti 

18. árg., 4. tbl. (1996), bls. 2 

kjaramál - kjarasamningar - leiðari formanns - samanburður launa 

 

68 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Launanefndin ein gat sagt samningunum upp 

17. árg., 11. tbl. (1995), bls. 2 

kjarasamningar - launanefnd - leiðari formanns 

 

69 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Lægstu launin hækka mest 

17. árg., 3. tbl. (1995), bls. 2 

kjarajöfnun - kjarasamningar - kröfugerð - leiðari formanns 

 

70 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Nærri 20% af vinnufæru fólki á félagasvæði VR eru félagsmenn í VR 

18. árg., 3. tbl. (1996), bls. 2 

félagsmenn - kjaramál - leiðari formanns - stéttarfélagsaðild 

 

71 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Orlofshúsin skapa mörg atvinnutækifæri 

18. árg., 7. tbl. (1996), bls. 2 

leiðari formanns - orlofshús - orlofssjóðir - sumarferðir VR 
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72 

 

Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Raunhækkun lægstu launa er mest 

17. árg., 4. tbl. (1995), bls. 2 

kjaramál - kjarasamningar - krónutöluhækkun - leiðari formanns 

 

73 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Samstaða um uppbyggingu lífeyrissjóðanna: Allir verða að taka þátt í 

samtryggingu 

19. árg., 10. tbl. (1997), bls. 2 

leiðari formanns - lífeyrismál - samtrygging 

 

74 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] „Séreignasjóður er einskis virði sem trygging“ 

17. árg., 9. tbl. (1995), bls. 2 

leiðari formanns - lífeyrismál - lífeyrissjóðir - séreignasjóðir - tryggingasjóðir 

 

75 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Starfsemi LÍV verður að breytast: Óvissa um framtíð LÍV 

19. árg., 7. tbl. (1997), bls. 2 

ágreiningur - leiðari formanns - LÍV [Landssamband íslenskra verslunarmanna] 

 

76 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Starfsgreina- og fyrirtækjasamningar 

18. árg., 5. tbl. (1996), bls. 2 

fyrirtækjasamningar - kjarasamningar - leiðari formanns - starfsgreinasamningar 

 

77 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Starfsgreinasamningar 

17. árg., 7. tbl. (1995), bls. 2 

kjaramál - launakerfi - launataxtar - leiðari formanns - starfsgreinasamningar 
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78 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Styttum vinnuvikuna án þess að heildarlaun lækki 

18. árg., 6. tbl. (1996), bls. 2 

kjaramál - launasamanburður - leiðari formanns - lífskjör - vinnutími 

 

79 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Takmarkið að ná sömu kjörum og í nágrannalöndunum 

18. árg., 9. tbl. (1996), bls. 2 

kjaramál - kjarasamningar - leiðari formanns 

 

80 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Tímamótasamningar 

19. árg., 3. tbl. (1997), bls. 2 

fyrirtækjasamningar - kjarasamningar - leiðari formanns - starfsgreinasamningar 

 

81 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Tvær þjóðir í einu landi 

18. árg., 10. tbl. (1996), bls. 2 

launþegar - leiðari formanns - lífeyrisréttindi ríkisstarfsmenn 

 

82 Magnús L. Sveinsson 

[Forystugrein] Þolir stöðuleikinn ekki 70 þúsund króna laun? 

19. árg., 1. tbl. (1997), bls. 2 

kjaramál - kjarasamningar - leiðari formanns 

 

83 Magnús L. Sveinsson 

Guðmundur Jónsson [Minning] 

18. árg., 2. tbl. (1996), bls. 27 

Guðmundur Jónsson - gullmerki VR - minning - trúnaðarmannaráð 
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84 Magnús L. Sveinsson 

Hverjir mega og hverjir mega ekki fara til útlanda? 

18. árg., 9. tbl. (1996), bls. 5-6 

ágreiningur - eldri borgarar - Flugleiðir - Kaupmannasamtök Íslands - samkeppni - 

Sigurður Jónsson - stéttarfélagsfargjöld 

 

85 Magnús L. Sveinsson 

Kaupmannasamtökin höfnuðu þátttöku í verkefni til stuðnings íslenskri verslun  

19. árg., 1. tbl. (1997), bls. 8 

ágreiningur - „íslenskt já takk“ [átak um kaup á íslenskum vörum] - 

Kaupmannasamtök Íslands 

 

86 Magnús L. Sveinsson 

Kaupmannasamtökin: Íslenskt, nei takk ? 

18. árg., 10. tbl. (1996), bls. 5 

ágreiningur - „íslenskt já takk“ [átak um kaup á íslenskum vörum] - Jóhanna 

Birgisdóttir - Kaupmannasamtök Íslands - Sigurður Jónsson 

 

87 Magnús L. Sveinsson 

Ottó J. Ólafsson [Minning]  

17. árg., 2. tbl. (1995), bls. 31 

heiðursfélagi VR - minning - Ottó J. Ólafsson - stjórn VR - trúnaðarmannaráð 

 

88 Magnús L. Sveinsson 

Vegna óstjórnar atvinnulífsins og sóunar verðmæta eru laun hér á landi með þeim 

lægstu í Evrópu 

17. árg., 6. tbl. (1995), bls. 6-8 

baráttudagur verkalýðsins (1. maí) - hátíðir - kjarabarátta - Magnús L. Sveinsson - 

ræður 
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89 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

12.288 skírteini send út 

18. árg., 5. tbl. (1996), bls. 3 

félagsmenn - félagsskírteini 

 

90 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

1476 sóttu um orlofshús eða tjaldvagna: Úthlutun lokið 

17. árg., 6. tbl. (1995), bls. 19 

orlofshús - tjaldvagnar - umsóknir 

 

91 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

1. maí 

19. árg., 5. tbl. (1997), bls. 10-11 

baráttudagur verkalýðsins (1. maí) - félagsmenn - hátíðir - Hótel Ísland - Ingólfstorg, 

Reykjavík 

 

92 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

6.500 krónur helgin með heitum potti: Að skreppa í orlofshús í haust [rætt við Einar 

M. Nikulásson] 

18. árg., 7. tbl. (1996), bls. 22 

Einar M. Nikulásson - helgarleiga - orlofshús - tjaldvagnar - verðskrár - viðtöl 

 

93 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

8.000 krónur til þeirra, sem hafa áunnið sér fullan orlofsrétt: Orlofsuppbót  

17. árg., 6. tbl. (1995), bls. 11 

orlofsréttur - orlofsuppbót 

 

94 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

809 félagsmenn VR fengu styrki til náms á sl. starfsári 

18. árg., 3. tbl. (1996), bls. 8-9 

námskeið - styrkir 
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95 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

81% sögðust fremur velja innlent í könnun í janúar: „Íslenskt-já takk“ á fullri ferð 

17. árg., 10. tbl. (1995), bls. 19 

„íslenskt já takk“ [átak um kaup á íslenskum vörum] - markaðsherferð 

 

96 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

86% jákvæðir eða hlutlausir í garð félags síns: Könnun Félagsvísindastofnunar á 

afstöðu félagsmanna til VR  

18. árg., 10. tbl. (1996), bls. 7 

félagsmenn - Félagsvísindastofnun Háskóla Íslands - kannanir - viðhorfskannanir 

 

97 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

8 námskeið, sem standa í 20 stundir hvert, eða þátttaka í átaksverkefnum í 20 vikur: 

Til að losna við bótalausa tímabilið 

17. árg., 10. tbl. (1995), bls. 23 

atvinnuleysi - Atvinnutryggingasjóður - námskeið - Vinnumálaskrifstofa 

félagsmálaráðuneytisins 

 

98 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Að læra á tölvu með því að horfa á myndband: Námskeið frá Hagavík 

17. árg., 8. tbl. (1995), bls. 23 

Hagavík [fyrirtæki] - myndbönd - tölvunámskeið 

 

99 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Að námskeiði loknu 

19. árg., 8. tbl. (1997), bls. 25 

námskeið - trúnaðarmenn 

 

100 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Aðdragandi Kröfugerðar 

19. árg., 2. tbl. (1997), bls. 5-6 

kjarabarátta - kjarasamningar kröfugerð 
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101 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Aðeins fá sæti á stéttarfélagsverði 

17. árg., 7. tbl. (1995), bls. 3 

stéttarfélagsfargjöld 

 

102 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Aðeins hægt að kaupa flugfar dagana 1. - 4. júlí: Stéttarfélagsverð sumarið ´96 

18. árg., 6. tbl. (1996), bls. 28-29 

bílaleigur - flugfargjöld - Flugleiðir - hótel - Norræna [farþegaferja] - 

stéttarfélagsfargjöld -verðskrár 

 

103 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Aðild VR að LÍV verði tekin til endurskoðunar: Aðalfundur VR 21. apríl 1997 

19. árg., 4. tbl. (1997), bls. 3 

aðalfundir VR - greinagerð - LÍV [Landssamband íslenskra verslunarmanna] - tillaga 

um endurskoðun á aðild VR að LÍV 

 

104 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Af tæplega 1000 VR félögum voru aðeins 6 sem ekki vildu áfram njóta áunninna 

réttinda innan VR: Atvinnulausir spurðu hvort þeir vildu greiða áfram til stéttarfélags 

19. árg., 7. tbl. (1997), bls. 3 

atvinnuleysi - félagsgjöld - stéttarfélög 

 

105 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Afsláttarverð er enn í gildi 

17. árg., 5. tbl. (1995), bls. 8 

stéttarfélagsfargjöld - verðskrár 

 

106 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Afsláttarverð er enn í gildi  

17. árg., 5. tbl. (1995), bls. 8 

flugfargjöld - Samvinnuferðir Landsýn - stéttarfélagsfargjöld - verðskrár 
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107 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Allir fullgildir fá blaðið 

17. árg., 8. tbl. (1995), bls. 3 

félagsmenn - sendingaskrá - VR blaðið 

 

108 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Allir ættu að geta náð nokkrum árangri [rætt við Julie Ingham ] 

17. árg., 2. tbl. (1995), bls. 22-23 

Enskuskólinn - Ingham, Julie - kennsla - tungumál - viðtöl 

 

109 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

„Alltaf í gang aftur eins og gamall Rússajeppi“ [Á förnum vegi] 

17. árg., 6. tbl. (1995), bls. 13 

Borgþór Sigurjónsson - Byko [byggingavöruverslun] - viðtöl 

 

110 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

ASÍ færði forseta Íslands 80 trjáplöntur 

18. árg., 5. tbl. (1996), bls. 18 

ASÍ (Alþýðusamband Íslands) - forseti Íslands - Vigdís Finnbogadóttir - Vinaskógur á 

Þingvöllum 

 

111 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

ASÍ og Vinnuveitendasambandið semja um skipulag vinnutíma, bætt vinnuumhverfi, 

aukið öryggi og heilsuvernd: Vegna samningsins um Evrópska efnahagssvæðið [rætt 

við Halldór Grönvold] 

19. árg., 1. tbl. (1997), bls. 24-25, 27 

ASÍ (Alþýðusamband Íslands) - Evrópska efnahagssvæðið (EES) - Halldór Grönvold - 

samningar - viðtöl - vinnutími - Vinnuveitendasamband Íslands 
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112 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Atvinnulausir VR félagar heldur færri í ár en í fyrra: En heildarfjöldi í janúar sl. hærri 

en í jan. ´95 

18. árg., 3. tbl. (1996), bls. 17 

atvinnuleysi - atvinnuleysisbætur - félagsmenn 

 

113 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á annað þúsund félagsmenn VR fengu mælt líkamlegt ástand sitt: Endurmælingar að 

hefjast 

17. árg., 10. tbl. (1995), bls. 21 

félagsmenn - heilsuefling - heilsufar - heilsuvernd 

 

114 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á fullri ferð: Fundahöld vegna kjaramála 

19. árg., 1. tbl. (1997), bls. 3 

kjaramál - starfsgreinafulltrúar 

 

115 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á láglaunafólk eitt að bera ábyrgð á stöðuleikanum? Forsendur kröfugerðar 

19. árg., 2. tbl. (1997), bls. 23-24 

kaupmáttur launa - kjaramál - kjarasamningar 

 

116 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á þrettánda þúsund manns í Laugardalnum: Haldið upp á frídag verslunarmanna 1997  

19. árg., 7. tbl. (1997), bls. 10-12 

Fjölskyldu- og húsdýragarðurinn - Frídagur verslunarmanna - hátíðir 

 

117 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Áfallalaus útleiga orlofshúsa VR í sumar 

17. árg., 8. tbl. (1995), bls. 12 

orlofshús - tjaldvagnar - útleiga 
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118 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Áhersla á að við myndum lífeyrisréttinda sitji allir við sama borð: 21. þing 

Landssambands íslenskra verslunarmanna 

19. árg., 8. tbl. (1997), bls. 5-7 

kjaramál - lífeyrismál - LÍV [Landssamband íslenskra verslunarmanna] - þing 

Landssambands íslenskra verslunarmanna [LÍV] 

 

119 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Áhersluatriði VR í komandi kjarasamningum 

18. árg., 10. tbl. (1996), bls. 3 

kjarasamningar - kröfugerð 

 

120 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Áhugamál söngur og starfið útstillingar [rætt við Guðríði Helgadóttur] 

18. árg., 10. tbl. (1996), bls. 23 

Guðríður Helgadóttir - Habitat [verslun] - útstillingar - viðtöl 

 

121 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Áhugamálið er að spila keilu [Á förnum vegi] 

19. árg., 10. tbl. (1997), bls. 10 

Bókabúðin í Mjódd - Ingveldur Sævarsdóttir - viðtöl 

 

122 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Áhugaverð ferð norður um Kjöl fyrir kr. 17.700 

19. árg., 5. tbl. (1997), bls. 21 

ferðatilhögun - félagsmenn - Kjölur - Norðurland - sumarferðir VR 

 

123 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ánægð hjá bókunum enda bókaormur sjálf [rætt við Laufeyju Bjarnadóttur] 

18. árg., 10. tbl. (1996), bls. 15 

Bókahornið [verslun] - Laufey Bjarnadóttir - viðtöl 
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124 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ánægjuleg VR ferð um Austurland [rætt við Böðvar Pétursson] 

19. árg., 7. tbl. (1997), bls. 6-7 

Austurland - Böðvar Pétursson - stjórn VR - sumarferðir VR - viðtöl 

 

125 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ánægjulegt að heimsækja Akureyri jafnt yfir sumartímann sem að vetrinum: VR á 

fjórar orlofsíbúðir á Akureyri 

19. árg., 4. tbl. (1997), bls. 10-11 

Akureyri - orlofshús - söguleg umfjöllun 

 

126 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ánægjulegt að skreppa í orlofshús að vetrinum 

17. árg., 9. tbl. (1995), bls. 3 

orlofshús - verðskrár - vetrardvöl 

 

127 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Átakið „íslenskt - já, takk“ endurtekið 

17. árg., 9. tbl. (1995), bls. 8-9 

„íslenskt já takk“ [átak um kaup á íslenskum vörum] - markaðsherferð 

 

128 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Áætlað er að byggja allt að 20 hús til viðbótar í Miðhúsaskógi 

17. árg., 10. tbl. (1995), bls. 16-17 

Miðhús - Miðhúsaskógur - orlofshús 

 

129 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Barn er fætt „Barnið var fætt klukkan kortér yfir sjö - hann skaust bara út“: 

Óvenjulegur atburður í orlofshúsi [rætt við Benediktu Hannesdóttur og Odd 

Valdimarsson] 

17. árg., 4. tbl. (1995), bls. 8-9 

barneignir - Benedikta Hannesdóttir - Miðhús - Oddur Valdimarsson - orlofshús 
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130 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Barnajólatré 4. jan. 

19. árg., 10. tbl. (1997), bls. 3 

Hótel Ísland - jólaskemmtanir 

 

131 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Beint af sjónum í lagerstarfið [Á förnum vegi] 

19. árg., 9. tbl. (1997), bls. 6-7 

Ásbjörn Ólafsson [fyrirtæki] - Jón Auðunn Gunnarsson - viðtöl 

 

132 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Borgar sig að kaupa strax verðið hækkar 10. mars: Afsláttarfargjöld 

launþegasamtakanna á orlofsferðum til útlanda sumarið 1995  

17. árg., 2. tbl. (1995), bls. 6-7 

flugfargjöld - Flugleiðir - stéttarfélagsfargjöld - verðskrár 

 

133 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Boston  

18. árg., 2. tbl. (1996), bls. 10-11 

Boston [borg í Bandaríkjunum] - flugfargjöld - stéttarfélagsfargjöld - söguleg 

umfjöllun - verðskrár 

 

134 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Bóndasonur, sem kærði sig ekki um að gerast bóndi sjálfur [rætt við Ólaf Sveinsson] 

17. árg., 11. tbl. (1995), bls. 14 

Ólafur Sveinsson - Sláturfélag Suðurlands - trúnaðarmenn - viðtöl 

 

135 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Breytingar á launatöxtum: Samkvæmt kjarasamningi VR og VSÍ 9. mars 1997 

19. árg., 3. tbl. (1997), bls. 21 

launataxtar - launatöflur 
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136 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Börn og foreldrar afar og ömmur áttu skemmtilega stund: Frídagur verslunarmanna 

1996 hátíðlegur haldinn í Fjölskyldu- og húsdýragarðinum 

18. árg., 7. tbl. (1996), bls. 6-7 

Fjölskyldu- og húsdýragarðurinn - Frídagur verslunarmanna - hátíðir 

 

137 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Daníel Gíslason [Minning] 

19. árg., 1. tbl. (1997), bls. 3 

Daníel Gíslason - Geysir [verslun] - gullmerki VR - minning - stjórn VR -

verslunarstörf 

 

138 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Danskt verslunarfólk til Íslands en íslenskt til starfa í Danmörku: Starfskynning í 

samvinnu við HK í Kaupmanahöfn [viðtal við Guðmund B. Ólafsson] 

18. árg., 8. tbl. (1996), bls. 5-6 

Guðmundur B. Ólafsson - Handels- og kontorfunktionærernes forbund, Danmörk 

(HK) - starfsmannaskipti - Tønnesen, Per 

 

139 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Desemberuppbót 

17. árg., 10. tbl. (1995), bls. 27 

19. árg., 8. tbl. (1997), bls. 19 

19. árg., 9. tbl. (1997), bls. 6-7 

desemberuppbót 

 

140 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Desemberuppbót: Desemberuppbótin í ár er kr. 24.000 

18. árg., 9. tbl. (1996), bls. 12-13 

desemberuppbót 
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141 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Drengurinn, sem fæddist í orlofshúsi VR í Miðhúsaskógi dafnar vel: Hann var 

boðsgestur á jólaskemmtun VR 

18. árg., 1. tbl. (1996), bls. 8 

Benedikta Hannesdóttir - jólaskemmtanir - Oddur Valdimarsson - orlofshús - 

Valdimar Ingi Oddsson 

 

142 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Dýrmæt eign félagsmanna 

17. árg., 9. tbl. (1995), bls. 5-7 

reglugerð sjúkrasjóða - sjúkrasjóður - vinnureglur framkvæmdastjórnar sjúkrasjóðs 

 

143 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

„Ekki aftur í tjald, bara tjaldvagn“ [rætt við Aldísi Gunnarsdóttur] 

18. árg., 7. tbl. (1996), bls. 27 

Aldís Gunnarsdóttir - tjaldvagnar - viðtöl 

 

144 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ekki hægt að finna ákjósanlegri stað [rætt við Guðlaugu Hallgrímsdóttur] 

18. árg., 8. tbl. (1996), bls. 8-9 

Guðlaug Hallgrímsdóttir - Miðhús - orlofshús - viðtöl 

 

145 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ekki mikið um sérkröfur, en barist fyrir hærri launum og styttri vinnutíma [rætt við 

Magnús L. Sveinsson] 

18. árg., 5. tbl. (1996), bls. 5-6 

danskir verslunarmenn - FIET [aðalstöðvar alþjóðasamtaka verslunarmanna í Genf] 

- Handels- og kontorfunktionærernes forbund, Danmörk (HK) - Hoppe, Jørgen - 

kjarasamningar - Magnús L. Sveinsson - viðtöl 
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146 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Eldri félagar í kaffiboði 

18. árg., 6. tbl. (1996), bls. 19 

eldri borgarar - félagsmenn - hátíðir - Hótel Ísland - uppstigningardagur 

 

147 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ellilífeyrir hækkaður um 11,8% og ellilífeyrisaldur færður úr 70 árum í 67 ár: 

Lífeyrissjóður verslunarmanna 

19. árg., 6. tbl. (1997), bls. 3 

ellilífeyrir - ellilífeyrisaldur - lífeyrismál - Lífeyrissjóður verslunarmanna 

 

148 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Endurtökum tjaldvagnsferð þegar færi gefst [rætt við Kristínu Auðunsdóttur] 

18. árg., 8. tbl. (1996), bls. 9 

Kristín Auðunsdóttir - tjaldvagnar - viðtöl 

 

149 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Enn er hægt að gera góð kaup, innanlands og utan: Ferðasamningar 

launþegasamtakanna  

17. árg., 4. tbl. (1995), bls. 19 

flugfargjöld - Flugleiðir - stéttarfélagsfargjöld - verðskrár 

 

150 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Enn hægt að fá tjaldvagn 

17. árg., 6. tbl. (1995), bls. 3 

tjaldvagnar - umsóknir 

 

151 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Er atvinnuleysistryggingakerfið réttlátt? Hlutastörf og hlutabætur fara í vöxt 

18. árg., 3. tbl. (1996), bls. 24 

atvinnuleysisbætur - hlutastarf 

 

 



42 
 

152 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Er ekki upplagt að bjóða fjölskyldunni í herlega helgarferð 

19. árg., 10. tbl. (1997), bls. 5 

helgarleiga - orlofshús 

 

153 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ert þú að missa af mikilvægri tryggingu? 

19. árg., 10. tbl. (1997), bls. 21, 23 

lífeyrismál - lífeyrisréttindi - Lífeyrissjóður verslunarmanna 

 

154 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Erum að innrétta okkar draumaíbúð [rætt við Unni Láru Bryde] 

18. árg., 10. tbl. (1996), bls. 23 

Ferðaskóli Flugleiða - Flugleiðir - Unnur Lára Bryde - viðtöl 

 

155 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

„Ég á heima á Grátlandi“: Jólasveinninn söng af tilfinningu  

17. árg., 2. tbl. (1995), bls. 3 

jólaskemmtanir - jólasveinar 

 

156 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

„Ég nýt þess að fara í Bláfjöll í tvo, þrjá tíma“ [viðtal við Baldur Ágústsson] 

17. árg., 3. tbl. (1995), bls. 20-21 

Baldur Ágústsson - Bílaleiga Akureyrar - bílaleigur - bílaverkstæði -  

Höldur hf. Europcar, Interrent - „Kenedy bræðurnir“ - viðtöl 

 

157 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Farmiðar á stéttarfélagsverði í innanlandsflugi aðeins seldir á laugardögum: 

Stéttarfélagsverð í vetur 

18. árg., 9. tbl. (1996), bls. 22-23 

bílaleigur - flugfargjöld - Flugleiðir - langferðabifreiðar - stéttarfélagsfargjöld - 

verðskrár 
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158 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Farnar verða tvær stuttar ferðir um Norðurlandið á vegum VR í sumar: 

Sumarferðirnar um landið ákaflega vinsælar 

18. árg., 3. tbl. (1996), bls. 8-9, 11 

Kjölur - Norðurland - Sprengisandur - sumarferðir VR 

 

159 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ferðakostnaður 

17. árg., 3. tbl. (1995), bls. 25 

17. árg., 5. tbl. (1995), bls. 21 

17. árg., 6. tbl. (1995), bls. 24 

17. árg., 7. tbl. (1995), bls. 23 

17. árg., 11. tbl. (1995), bls. 31 

18. árg., 3. tbl. (1996), bls. 24 

18. árg., 5. tbl. (1996), bls. 18 

18. árg., 9. tbl. (1996), bls. 22 

18. árg., 10. tbl. (1996), bls. 8 

19. árg., 5. tbl. (1997), bls. 27 

19. árg., 7. tbl. (1996), bls. 20 

19. árg., 8. tbl. (1997), bls. 27 

akstursgjöld - dagpeningar - ferðakostnaður 

 

160 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ferðamálin eru baktería, sem maður losnar ekki við [rætt við Brynhildi 

Guðmundsdóttur] 

19. árg., 10. tbl. (1997), bls. 12-13 

Brynhildur Guðmundsdóttir - ferðaþjónusta - starfsgreinafulltrúar - trúnaðarmenn - 

viðtöl 
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161 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fjölgað verulega þeim námsgreinum, sem VR styrkir félagsmenn sína til að nema: 

Skóla - námskeið haustönn ´96 

18. árg., 7. tbl. (1996), bls. 16-17, 19  

námskeið - námsstyrkir - starfsreglur 

 

162 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Flestir vilja hásumarið: Dreifing umsókna um orlofshús 1997 

19. árg., 5. tbl. (1997), bls. 3 

orlofshús - tjaldvagnar - umsóknir 

 

163 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Flug, gisting, rútur og bílaleigubílar á stéttarfélagsverði: Sækjum Ísland heim 

17. árg., 2. tbl. (1995), bls. 26-27 

bílaleigur - flugfargjöld - gisting - langferðabifreiðar - stéttarfélagsfargjöld - 

verðskrár 

 

164 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Flug og hótelgisting, bílaleigubílar og rútuferðir inn á hálendið: Margvísleg 

ferðatilboð á stéttarfélagsverði  

17. árg., 7. tbl. (1995), bls. 28 

bílaleigur - flugfargjöld - gisting - hótel - langferðabifreiðar - stéttarfélagsfargjöld - 

verðskrár 

 

165 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fornám fyrir verslunarstarfsnámið hafið í Borgarholtsskóla [rætt við Eygló 

Eyjólfsdóttir] 

18. árg., 7. tbl. (1996), bls. 19 

Borgarholtsskóli - Eygló Eyjólfsdóttir - námsbrautir - viðtöl 
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166 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fólk er orðið bjartsýnna og ákveðnara [Á förnum vegi]  

17. árg., 3. tbl. (1995), bls. 7 

Ferðaskrifstofan Úrval Útsýn - ferðaþjónusta - Lilja Jónsdóttir - viðtöl 

 

167 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Framleiðsla á náttúrulegum húðverndunarvörum: Heilsufélagið við Bláa lónið  

17. árg., 7. tbl. (1995), bls. 6 

Heilsufélagið við Bláa lónið - húðvörur 

 

168 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Frá 1. júlí greiðast dagpeningar sem svara til 80% af launum fyrir veikindi: Hækkun 

sjúkra- og slysadagpeninga hjá Sjúkrasjóði VR 

19. árg., 6. tbl. (1997), bls. 26 

sjúkra- og slysadagpeningar - sjúkrasjóður - starfsreglur 

 

169 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Frá mánudegi til mánudags [Á förnum vegi] 

19. árg., 8. tbl. (1997), bls. 22 

10/11 [verslun] - Helma Dröfn Karlsdóttir - viðtöl 

 

170 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Frá stórvirkjum vinnuvélum í sölumennsku og pappírsvinnu [Á förnum vegi] 

17. árg., 2. tbl. (1995), bls. 29 

Guðni Þór Jónsson - Hekla hf. - viðtöl 

 

171 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fulltrúar starfsgreina á fundum um kjaramál 

17. árg., 10. tbl. (1995), bls. 6 

kjaramál - starfsgreinafulltrúar 
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172 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fyrirtæki , sem veita starfsmönnum bestu kjör: Topp fimmtíu 

19. árg., 4. tbl. (1997), bls. 27 

fyrirtæki ársins - fyrirtækjalisti 

 

173 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fyrstu konurnar í VR 

19. árg., 9. tbl. (1997), bls. 12-13 

kvenréttindamál - Laura Hansen - söguleg umfjöllun - Verzlunarmannafélag 

Reykjavíkur 

 

174 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Færri karlar en 1995, en fleiri konu fengu bætur: Atvinnuleysisbætur árið 1996 

19. árg., 5. tbl. (1997), bls. 22 

atvinnuleysi - atvinnuleysisbætur 

 

175 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ganga eða hjóla 3-5 sinnum í viku í 20-60 mínútur: Til að ná raunverulegum árangri 

með líkamsrækt [rætt við Hilmar Björnsson] 

18. árg., 7. tbl. (1996), bls. 8 

Hilmar Björnsson - líkamsrækt - Máttur [Forvarnar- og endurhæfingarstöð] - viðtöl 

 

176 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Garðyrkjufræðingur í jólaösinni [rætt við Sigurbjörgu Níelsdóttur] 

18. árg., 10. tbl. (1996), bls. 14-15 

Blómaval [verslun] - garðyrkja - Sigurbjörg Níelsdóttir - viðtöl 

 

177 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Gengur ekki að einungis almennt launafólk axli efnahagslega ábyrgð: Ályktun 

útifundar verkalýðsfélaganna á Ingólfstorgi 

17. árg., 8. tbl. (1995), bls. 5 

alþingismenn - embættismenn - Ingólfstorg, Reykjavík - kjarabarátta - mótmæli - 

ráðherrar - útifundir 
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178 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Gerum það sama ef fleiri vilja hætta [rætt við Júlíus Vífil Ingvarsson] 

19. árg., 1. tbl. (1997), bls. 13 

heilsuvernd - Ingvar Helgason hf. [bifreiðaumboð] - Júlíus Vífill Ingvarsson - 

reykingar - viðtöl 

 

179 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Gerviverktaka - vandamál á vinnumarkaði: Er það áhættunnar virði að gerast 

„verktaki“  

17. árg., 7. tbl. (1995), bls. 5 

„gerviverktaka“ - kjaramál - verktakar 

 

180 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Gildandi starfsreglur VR um námsstyrki: Námskeiðstími fer í hönd 

19. árg., 10. tbl. (1997), bls. 6 

námskeið - námsstyrkir - starfsreglur vegna námsstyrkja 

 

181 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Gott er að hafa mikinn mat og marga helgidaga [rætt við Önnu Elísabetu Ólafsdóttur] 

19. árg., 7. tbl. (1997), bls. 14-16 

Anna Elísabet Ólafsdóttir - mataræði - matvælafræði - næringarfræði - viðtöl 

 

182 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Góð útkoma á blóðþrýstingi og blóðfitu en þolið lítið hjá mörgum: Mælt líkamlegt 

ástand starfsfólks í nokkrum fyrirtækjum  

17. árg., 7. tbl. (1995), bls. 26-27, 31 

Heilbrigðisráðgjöf í fyrirtækjum - heilsufar - heilsuvernd - Máttur [Forvarnar- og 

endurhæfingarstöð] 
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183 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Grannt er fylgst með almennri verðþróun: Samstarf neytendasamtakanna, ASÍ og 

BSRB 

19. árg., 8. tbl. (1997), bls. 10-11 

ASÍ (Alþýðusamband Íslands) - BSRB [Bandalag starfsmanna ríkis og bæja] - 

Neytendasamtökin - samstarf - verðkannanir 

 

184 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Greiða átti launabætur þann 1. júní: Eingreiðsla í júní 

17. árg., 7. tbl. (1995), bls. 25 

kjarasamningar - launabætur - launauppbót 

 

185 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Grisjað og hreinsað í gróðurvin í Heiðmörk 

17. árg., 7. tbl. (1995), bls. 7 

garðyrkja - Heiðmörk - starfsmenn VR 

 

186 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Gróska í útleigu: Orlofshús VR 

17. árg., 5. tbl. (1995), bls. 17 

ársskýrsla VR 1994-1995 - orlofshús - tjaldvagnar 

 

187 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Grænmeti og ávextir, Smásöluverslun I og Textíl haldin bráðlega: Námskeið 

samstarfsnefndar um verslunarmenntun 

19. árg., 2. tbl. (1997), bls. 24 

afgreiðslufólk - námskeið - Samstarfsnefnd um menntun verslunarmanna - 

verslunarmenn  

 

188 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Guðrún L. Jónsdóttir [minning] 

19. árg., 10. tbl. (1997), bls. 6 

Guðrún L. Jónsdóttir - minning - starfsmenn VR 
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189 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Guðrún og Valdís [Á förnum veg] 

19. árg., 8. tbl. (1997), bls. 22-23 

Guðrún Eyjólfsdóttir - Lyfja [apótek] - viðtöl 

 

190 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Gæti orðið skref áratugi aftur í tímann: Frjáls aðild að lífeyrissjóðum [rætt við Guðjón 

Hansen, áður birt í SAL-fréttum] 

17. árg., 3. tbl. (195), bls. 5 

Guðjón Hannesson - lífeyrismál - lífeyrissjóðir - SAL-fréttir [blað gefið út af 

samtökum lífeyrissjóða] - viðtöl 

 

191 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hagstætt gjald fyrir bílaleigubíla og með rútum í allan vetur: Stéttarfélagsverð í vetur 

[rætt við Baldur Ágústsson] 

18. árg., 7. tbl. (1996), bls. 24-25 

Baldur Ágústsson - Bílaleiga Akureyrar - bílaleigur - langferðabifreiðar - verðskrár - 

viðtöl 

 

192 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Haldinn leiklistarbakteríu og á bækur að bestu vinum [rætt við Sævar Sigurgeirsson] 

18. árg., 10. tbl. (1996), bls. 27 

Bókaverslun Máls og menningar - Sævar Sigurgeirsson - viðtöl 

 

193 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Handavinnusýning í VR-húsinu 

17. árg., 7. tbl. (1995), bls. 21 

tómstundir - VR-húsið [Hvassaleiti 56-58, Reykjavík] 
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194 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hálfur Færeyingur, en hefur aldrei komið til Færeyja [viðtal við Ólaf Ólafsson] 

17. árg., 11. tbl. (1995), bls. 21 

Hagkaup [verslanir] - Ólafur Ólafsson - starfsgrein Stórmarkaða - 

starfsgreinafulltrúar – viðtöl 

 

195 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hátíðarkaffi VR félaga í Húsi verslunarinnar: 1. maí 

17. árg., 5. tbl. (1995), bls. 11 

baráttudagur verkalýðsins (1. maí) - félagsmenn - hátíðir - Hús verslunarinnar - 

Lúðrasveit verkalýðsins 

 

196 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hávamál og hetjukvæði, gítarleikur og gluggaútstilling: Tómstundaskólinn á fullri 

ferð 

17. árg., 2. tbl. (1995), bls. 28 

námskeið - Tómstundaskólinn - tómstundir 

 

197 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hef haft ánægju af að vera trúnaðarmaður [rætt við Marólínu Arnheiði Magnúsdóttur] 

17. árg., 10. tbl. (1995), bls. 11 

Marólína Arnheiður Magnúsdóttir - Reykjavíkur apótek - trúnaðarmenn - viðtöl 

 

198 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hef kynnst mörgu góðu fólki og er sáttur við hlutskiptið [rætt við Magnús Oddsson] 

18. árg., 9. tbl. (1996), bls. 14-16 

Magnús Sigurður Oddsson - Poulsen-verslun - starfsferill - viðtöl 

 

199 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Heilsuvernd framkvæmd eins og lög gera ráð fyrir: Ályktað á ASÍ þingi ´96 

18. árg., 6. tbl. (1996), bls. 15 

ASÍ (Alþýðusamband Íslands) - ASÍ þing - heilsuvernd 
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200 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Heldur fleiri sóttu um orlofshús og tjaldvagna en í fyrra  

18. árg., 5. tbl. (1996), bls. 3 

orlofshús - tjaldvagnar - umsóknir 

 

201 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Helstu samningsatriði og breytingar í nóv.-des. ´95: Gildandi kjarasamningar 

18. árg., 2. tbl. (1996), bls. 5 

kjarasamningar - Verzlunarmannafélag Reykjavíkur - Vinnumálasamband 

samvinnufélaga - Vinnuveitendasamband Íslands 

 

202 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hið árlega uppgjör 

18. árg., 3. tbl. (1996), bls. 13 

aðalfundir VR 

 

203 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hlaupahópar eru í startholunum og Máttarvatn komið á markað: Allt á fullri ferð hjá 

Mætti [rætt við Hilmar Björnsson] 

19. árg., 4. tbl. (1997), bls. 21 

Hilmar Björnsson - Máttur [Forvarnar- og endurhæfingarstöð] - viðtöl - 

vinnustaðaheimsóknir 

 

204 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hollustufæði hefur verið helsta áhugamálið lengi [Á förnum vegi] 

17. árg., 3. tbl. (1995), bls. 27 

Sigrún Oddsdóttir - Stefán Thorarensen hf. - viðtöl 
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205 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Huga þarf að fjölbreytni í vinnuskipulagi til að draga úr einhæfu álagi á starfsfólk við 

kassana: Vinnuverndarátak í matvöruverslunum 

19. árg., 5. tbl. (1997), bls. 14-15, 18 

afgreiðslufólk - heilsuvernd - líkamsbeiting - matvöruverslanir - vinnuaðbúnaður - 

vinnuvernd 

 

206 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hús á Spáni til leigu: Allir VR félagar gjaldgengir leigutakar 

17. árg., 3. tbl. (1995), bls. 13 

Deild samvinnustarfsmanna - orlofshús - Spánn 

 

207 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hvað gerir lífeyrissjóður fyrir mig? [rætt við Guðmund H. Garðarsson] 

17. árg., 4. tbl. (1995), bls. 14-16 

Guðmundur H. Garðarsson - lífeyrismál - lífeyrissjóðir - viðtöl 

 

208 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hvað gerir sjúkrasjóður fyrir þig 

19. árg., 4. tbl. (1997), bls. 22-23 

19. árg., 5. tbl. (1997), bls. 23 

19. árg., 7. tbl. (1997), bls. 17 

sjúkrasjóður - styrkir 

 

209 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hvaða leiðir eru vænlegar til árangurs: Raunhæfar kauphækkanir 

19. árg., 2. tbl. (1997), bls. 27 

kjaramál - kjarasamningar - kröfugerð - launaþróun 

 

210 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hver eru í raun hin greiddu laun: Kjarakönnun í apótekum 

18. árg., 10. tbl. (1996), bls. 8 

apótek - kjarakönnun - launalistar 
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211 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hver eru réttindi verðandi foreldra? Nýr bæklingur Tryggingastofnunar 

17. árg., 3. tbl. (1995), bls. 12 

fæðingarorlof - Tryggingastofnun ríkisins 

 

212 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hvernig á að sækja um?  

17. árg., 2. tbl. (1995), bls. 5 

fæðingarorlof - Tryggingastofnun ríkisins - umsóknir 

 

213 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hvernig eru norrænir karlar og hvernig framtíð dreymir þá? Ráðstefna norrænna karla 

í Stokkhólmi í apríl 

17. árg., 4. tbl. (1995), bls. 11 

karlar - kynjamunur - Norðurlönd - ráðstefna 

 

214 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hvers vegna VR 

17. árg., 10. tbl. (1995), bls. 3 

stéttarfélagsaðild - Verzlunarmannafélag Reykjavíkur 

 

215 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hægt að komast alla leið út í Grímsey á stéttarfélagsgjaldi: Samið um flugfargjöld 

innanlands 

19. árg., 4. tbl. (1997), bls. 7 

flugfargjöld - Flugfélag Íslands - Samvinnuferðir Landsýn - stéttarfélagsgjöld - 

verðskrár 

 

216 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ingvar Helgason hf. fyrirtæki ársins ´96  

19. árg., 3. tbl. (1997), bls. 12-13 

fyrirtæki ársins - fyrirtækjalisti - Ingvar Helgason hf. [bifreiðaumboð] 
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217 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Innan- og utanlands á stéttarfélagasverði: Tilboð um farmiða til útlanda stendur til 10. 

maí 

18. árg., 4. tbl. (1996), bls. 24 

bílaleigur - flugfargjöld - hótel - stéttarfélagsfargjöld – verðskrár 

 

218 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Í boði: tvær ferðir til Mallorka og ein ferð til Portúgal: Stéttarfélagsverð á sólarferðum 

19. árg., 5. tbl. (1997), bls. 12 

ferðanefnd ASÍ - Samvinnuferðir Landsýn - stéttarfélagsfargjöld 

 

219 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Í hita og þunga samningarlotunnar 

19. árg., 3. tbl. (1997), bls. 6-7 

kjarasamningar - samningaviðræður 

 

220 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Í hjáparsveit í Hveragerði, byggingarfræði í Danmörku og lagerstjóri í metravöru 

[viðtal við Alfreð Maríusson] 

18. árg., 4. tbl. (1996), bls. 8-9, 12 

Alfreð Maríusson - Heildverslun Ágústs Ármanns - starfsgreinin Heildverslun – 

starfsgreinafulltrúar - viðtöl 

 

221 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Jafnaldrinn færði blómvönd 

18. árg., 6. tbl. (1996), bls. 15  

ASÍ (Alþýðusamband Íslands) - forseti Íslands - hátíðir - heiðursgestur - Vigdís 

Finnbogadóttir 

 

222 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Jólatrésskemmtun 

17. árg., 11. tbl. (1995), bls. 11 

félagsmenn - Hótel Ísland – jólaskemmtanir 
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223 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Jólatrésskemmtun 5. jan. 

18. árg., 10. tbl. (1996), bls. 3 

félagsmenn - Hótel Ísland - jólaskemmtanir 

 

224 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Jólatrésskemmtun VR haldin á Hótel Íslandi 7. jan. 

17. árg., 11. tbl. (1995), bls. 3 

félagsmenn - Hótel Ísland - jólaskemmtanir 

 

225 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Jólaverslun á fullri ferð: Minnisatriði fyrir afgreiðslufólk 

17. árg., 11. tbl. (1995), bls. 25 

afgreiðslufólk - jólaverslun - verslunarstörf - vinnutími 

 

226 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Kaffiboð fyrir eldri félaga á uppstigningardag haldið á Hótel Íslandi 

19. árg., 4. tbl. (1997), bls. 7 

eldri borgarar - félagsmenn - hátíðir - Hótel Ísland - uppstigningardagur 

 

227 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Karl er flugmaður [Á förnum vegi] 

19. árg., 8. tbl. (1997), bls. 22-23 

Karl Ólafsson - Rúmfatalagerinn [verslun] - viðtöl 

 

228 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Keypt fjórða íbúðin á Akureyri 

17. árg., 6. tbl. (1995), bls. 24 

Furulundur 10, Akureyri - orlofshús 
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229 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Kjarasamningar: Heimildarákvæði um sérstaka fyrirtækjasamninga 

19. árg., 3. tbl. (1997), bls. 3, 5, 8, 21 

Félag íslenskra stórkaupmanna - fyrirtækjasamningar - kjarasamningar - 

Verzlunarmannafélag Reykjavíkur - Vinnumálasambandið - Vinnuveitendasamband 

Íslands 

 

230 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Kjarasamningar: Milli Félags íslenskra stórkaupmanna og Verzlunarmannafélags 

Reykjavíkur 

19. árg., 3. tbl. (1997), bls. 22-23 

Félag íslenskra stórkaupmanna - kjarasamningar - Verzlunarmannafélag Reykjavíkur 

 

231 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Kjarasamningar: Milli Vinnuveitendasambands Íslands vegna aðildarfélaga þess og 

einstakra meðlima og Vinnumálasambandsins annars vegar og Verzlunarmannafélags 

Reykjavíkur hins vegar 

17. árg., 3. tbl. (1995), bls. 3, 31  

kjaramál - kjarasamningar - Verzlunarmannafélag Reykjavíkur - 

Vinnumálasambandið - Vinnuveitendasamband Íslands - yfirlýsing ríkisstjórnarinnar 

 

232 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Kokkur á togara, háskólanemi og bankastarfsmaður [viðtal við Guðnýju Hansen] 

17. árg., 11. tbl. (1995), bls. 23 

Ferðaskrifstofa stúdenta - Guðný Hansen - starfsgreinafulltrúar - starfsgreinin 

Ferðaskrifstofa - viðtöl 

 

233 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Komust færri að en vildu í stórgóða sumarferð um Vestfirði: Líklegt að framhald 

verði á slíkum ferðum á vegum VR 

17. árg., 8. tbl. (1995), bls. 3 

sumarferðir VR - Vestfirðir 
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234 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Kröfugerð Verzlunarmannafélags Reykjavíkur 

17. árg., 2. tbl. (1995), bls. 10-13 

kaupmáttur launa - kjaramál - kjarasamningar - kröfugerð 

 

235 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Kröfur í vinnu: Meðallaun og vinnutími eftir starfsgreinum 

19. árg., 2. tbl. (1997), bls. 7-8 

atvinnugreinar - félagsmenn - Félagsvísindastofnun Háskóla Íslands - kannanir - 

meðaltekjur - vinnutími 

 

236 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Kynningar verða í um 30 grunnskólum í vetur: Kynning á VR og réttindum 

launafólks í 10. bekk grunnskóla [rætt við Guðmund B. Ólafsson og Elías 

Magnússon] 

18. árg., 9. tbl. (1996), bls. 20-21 

10. bekkur grunnskóla - Elías Magnússon - Guðmundur B. Ólafsson - kynningar - 

nemendur - viðtöl - vinnumarkaðurinn 

 

237 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Könnun á launum félagsmanna í VR 

19. árg., 1. tbl. (1997), bls. 14-15 

félagsmenn - Félagsvísindastofnun Háskóla Íslands - kannanir - launakannanir 

 

238 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Körfuvellir, púttvöllur og tjaldstæði gesta: Miðhúsaskógur 

17. árg., 7. tbl. (1995), bls. 31 

Miðhús - orlofshús - tjaldstæði - tómstundir 

 

239 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Landssambandsþingið 

19. árg., 8. tbl. (1997), bls. 6-7 

álit kjaramálanefndar - þing Landssambands íslenskra verslunarmanna [LÍV] 
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240 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Laufléttar teygjur og sveiflur við skrifborðið 

18. árg., 2. tbl. (1996), bls. 14-15, 17 

heilsufræði - líkamsbeiting - vinnuvernd 

 

241 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Launabætur 1995 og 1996 verða með sama hætti og undanfarin ár 

17. árg., 10. tbl. (1995), bls. 24 

kjarasamningar - launabætur 

 

242 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Launatafla 

17. árg., 2. tbl. (1995), bls. 20 

17. árg., 3. tbl. (1995), bls. 30 

17. árg., 4. tbl. (1995), bls. 18 

17. árg., 5. tbl. (1995), bls. 27 

17. árg., 6. tbl. (1995), bls. 18 

17. árg., 7. tbl. (1995), bls. 20 

17. árg., 8. tbl. (1995), bls. 18 

17. árg., 9. tbl. (1995), bls. 18 

17. árg., 10. tbl. (1995), bls. 18 

17. árg., 11. tbl. (1995), bls. 20 

18. árg., 1. tbl. (1996), bls. 18 

18. árg., 2. tbl. (1996), bls. 24 

18. árg., 3. tbl. (1996), bls. 27 

18. árg., 5. tbl. (1996), bls. 24 

18. árg., 6. tbl. (1996), bls. 31 

18. árg., 7. tbl. (1996), bls. 31 

18. árg., 8. tbl. (1996), bls. 24 

18. árg., 9. tbl. (1966), bls. 24 

18. árg., 10. tbl. (1996), bls. 20 

19. árg., 6. tbl. (1998), bls. 28 

19. árg., 7. tbl. (1997), bls. 24 

launataxtar - launatöflur 
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243 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Lengi lifi listin á fjölum þessum! Leikfélag Reykjavíkur hundrað ára 

19. árg., 1. tbl. (1997), bls. 25 

afmæli - Leikfélag Reykjavíkur 

 

244 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Lifandi samband milli félags og félagsmanna á hverjum einasta degi [rætt við Magnús 

L. Sveinsson] 

18. árg., 7. tbl. (1996), bls. 5 

deild félags- og daglegs rekstarsviðs VR - hagdeild- og fjármálasvið VR- lögfræði- og 

kjaramálasvið VR - Magnús L. Sveinsson - skrifstofa VR - starfsgreinafulltrúar - 

viðtöl 

 

245 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Listasafn ASÍ, sem hýsir margan dýrgripinn í nýtt húsnæði: Ásmundarsal 

18. árg., 5. tbl. (1996), bls. 11 

Ásmundasalur, Reykjavík - Listasafn ASÍ, Reykjavík - Ragnar Jónsson [Ragnar í 

Smára] 

 

246 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

LÍV í nýju og betra húsnæði: 15 þúsund félagar í 26 aðildarfélögum 

17. árg., 2. tbl. (1995), bls. 15 

húsnæðismál - LÍV [Landssamband íslenskra verslunarmanna] 

 

247 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ljómandi skemmtileg ferð [rætt við Báru Þorsteinsdóttur og Guðna Magnússon] 

17. árg., 9. tbl. (1995), bls. 19 

Bára Þorsteinsdóttir - Guðni Magnússon - sumarferðir VR - Vestfirðir - viðtöl 

 

248 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Lækjargata 4 í sama horf og þegar VR var stofnað í húsinu 

19. árg., 6. tbl. (1997), bls. 6-8 

Árbæjarsafn - endurbygging húsa - Lækjargata 4, Reykjavík - söguleg umfjöllun 
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249 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Markmið kjarasamninga 

19. árg., 2. tbl. (1997), bls. 3 

kaupmáttur launa - kjarabarátta - kjarasamningar 

 

250 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Markmiðið að gera fólk hæfara og öruggara og starfið auðugra: Námskeið fyrir 

starfsfólk fata- og vefnaðarvöruverslana [rætt við Arnþrúði Ösp Karlsdóttur] 

18. árg., 2. tbl. (1996), bls. 7 

Arnþrúður Ösp Karlsdóttir - námskeið - textílar - viðtöl 

 

251 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Með þeim yngstu [rætt við Ólöfu H. Júlíusdóttur og Bergmund Sigurðsson] 

17. árg., 9. tbl. (1995), bls. 13 

Bergmundur Sigurðsson - Ólöf H. Júlíusdóttir - sumarferðir VR - viðtöl 

 

252 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Meðalheildartekjur VR félaga voru kr. 157.431: Könnun í febrúar 

19. árg., 10. tbl. (1997), bls. 18 

félagsmenn - Félagsvísindastofnun Háskóla Íslands - kannanir - launakannanir - 

meðaltekjur - Sigurlína Davíðsdóttir 

 

253 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Meðaltekjur kr. 157.431: VR félagar 

19. árg., 9. tbl. (1997), bls. 21 

félagsmenn - Félagsvísindastofnun Háskóla Íslands - kannanir - launakannanir - 

meðaltekjur - Sigurlína Davíðsdóttir 

 

254 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Meðaltekjur VR félaga 

19. árg., 8. tbl. (1997), bls. 8 

félagsmenn - Félagsvísindastofnun Háskóla Íslands - kannanir - launakannanir - 

meðaltekjur - Sigurlína Davíðsdóttir 
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255 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Meiriháttar að dvelja í þessari paradís á jörð [rætt við Þórönnu Vestmann 

Birgisdóttur] 

18. árg., 8. tbl. (1996), bls. 13 

Miðhús - orlofshús - viðtöl - Þóranna Vestmann Birgisdóttir 

 

256 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Metþátttaka í hátíðarkaffi: Fyrsti maí hátíðlegur haldinn 

18. árg., 5. tbl. (1996), bls. 12-13 

baráttudagur verkalýðsins (1. maí) - félagsmenn - Grand hótel - hátíðir 

 

257 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Miðarnir eru aðeins seldir á laugardögum: Stéttarfélagsfargjald með Flugleiðum 

Innanlands og Flugfélagi Norðurlands 

19. árg., 5. tbl. (1997), bls. 24 

flugfargjöld - Flugfélag Norðurlands - Flugleiðir - stéttarfélagsfargjöld - verðskrár 

 

258 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Minnisatriði til verslunarfólks vegna vinnu á laugardögum og sunnudögum 

19. árg., 9. tbl. (1997), bls. 20 

kjarasamningar - vinnutími 

 

259 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Minnisatriði um vinnutímann, matar- og kaffitímann og hvíldartímann 

18. árg., 10. tbl. (1996), bls. 28 

kjarasamningar - vinnutími 

 

260 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Mjög ánægjuleg sumarferð um Vestfirði á vegum VR: Einróma álit þátttakenda [rætt 

við Böðvar Pétursson] 

17. árg., 9. tbl. (1995), bls. 13, 19 

Böðvar Pétursson - ferðasaga - sumarferðir VR - Vestfirðir - viðtöl 
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261 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Mjög gott námskeið, sem hefði mátt vera lengra: Textílnámskeið í versluninni Virku 

[rætt við Margréti Árnadóttur og Sigrúnu Óskarsdóttur] 

19. árg., 1. tbl. (1997), bls. 23 

Margrét Árnadóttir - námskeið - Samstarfsnefnd um menntun verslunarmanna - 

Sigrún Óskarsdóttir - textílar - viðtöl - Virka [verslun] 

 

262 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Mun meiri áhugi á utanferðum en var í fyrra: Utanferðir launþegasamtakanna 

17. árg., 4. tbl. (1995), bls. 3 

flugfargjöld - Flugleiðir - stéttarfélagsfargjöld 

 

263 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Mælist vel fyrir: Kynning á VR í grunnskólum 

18. árg., 10. tbl. (1996), bls. 7 

10. bekkur grunnskóla - kynningar 

 

264 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Mælt líkamlegt ástand starfsfólks fyrirtækja: Heilsueflingarverkefni á vegum VR 

[rætt við Pétur A. Maack] 

17. árg., 4. tbl. (1995), bls. 7 

heilsuefling - heilsufar - heilsuvernd - Pétur A. Maack - viðtöl 

 

265 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Nauðsynlegt fyrir launþega að fylgjast með launaseðlum sínum: Launþegi skal fá 

launaseðil við hverja útborgun 

19. árg., 5. tbl. (1996), bls. 8-9, 27 

kjarasamningar - launaseðlar 
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266 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Námsgreinar, sem VR styrkir félaga sína til náms í á haustönn 1995  

17. árg., 8. tbl. (1995), bls. 14-15, 17, 19, 20 

17. árg., 2. tbl. (1995), bls. 16-17, 21-25 

námskeið - námsstyrkir 

 

267 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Námsgreinar, sem VR styrkir félaga sína til náms í á vorönn 1996: 

18. árg., 1. tbl. (1996), bls. 17, 19-21, 23-24 

18. árg., 2. tbl. (1996), bls. 21 

námskeið - námsstyrkir 

 

268 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Námskeið fyrir afgreiðslufólk 

17. árg., 11. tbl. (1995), bls. 8 

afgreiðslufólk - námskeið - Samstarfsnefnd um menntun verslunarmanna 

 

269 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Námskeið fyrir trúnaðarmenn haldið í nóvember 

17. árg., 9. tbl. (1995), bls. 24 

námskeið - trúnaðarmenn 

 

270 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Niðurstaða launanefndar ASÍ og vinnuveitenda 30. nóvember 1995 

17. árg., 11. tbl. (1995), bls. 5 

kjarasamningar - launanefnd - yfirlýsing ríkisstjórnarinnar 

 

271 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Norður Kjöl og suður Sprengisand: Ferðir innanlands á vegum VR sumarið ´96 [rætt 

við Grétar Hannesson] 

18. árg., 7. tbl. (1996), bls. 10-11, 14-15 

ferðasaga - Grétar Hannesson - Norðurland - sumarferðir VR - viðtöl 
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272 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Nú eiga allir að hafa fengið félagsskírteini: Hefur þú fengið VR-skírteinið þitt? 

17. árg., 7. tbl. (1995), bls. 25 

félagsmenn - félagsskírteini 

 

273 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Nú er að hrökkva eða stökkva: Stéttarfélagsfargjald til útlanda ´97 

19. árg., 4. tbl. (1997), bls. 24 

flugfargjöld - Samvinnuferðir Landsýn - stéttarfélagsfargjöld - verðskrár 

 

274 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Nú er hver síðastur að sækja um hús í sveitinni um páskana 

18. árg., 2. tbl. (1996), bls. 8-9 

orlofshús - páskar 

 

275 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Nú er hægt að fá orlofshús - sá fær sem fyrstur kemur: Áfallalítið sumar í 

orlofshúsum og tjaldvögnum [rætt við Einar M. Nikulásson] 

19. árg., 7. tbl. (1997), bls. 23 

Einar M. Nikulásson - Kristín Johansen - orlofshús - tjaldvagnar - útleiga - viðtöl 

 

276 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Nú geta allir fengið orlofshús um helgi  

19. árg., 9. tbl. (1997), bls. 8 

helgarleiga - orlofshús 

 

277 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Nú verða allir, sem ráða sig til starfa, að gera ráðningarsamning: Vegna samnings um 

Evrópska efnahagssvæðið 

18. árg., 9. tbl. (1996), bls. 27 

Evrópska efnahagssvæðið (EES) - ráðningarsamningar 
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278 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ný skírteini til fullgildra félagsmanna á næstunni 

17. árg., 4. tbl. (1995), bls. 3 

félagsmenn - félagsskírteini 

 

279 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Nýr framhaldsmöguleiki í tölvufræðum fyrir fólk í atvinnulífinu: „Símenntun“ í 

Tölvuháskóla Verslunarskóla Íslands [rætt við Arndísi Ingu Sverrisdóttur] 

18. árg., 4. tbl. (1996), bls. 19 

Arndís Inga Sverrisdóttir - endurmenntun - Símennt TVÍ [námsbraut] - Tölvuháskóli 

Íslands - Tölvuháskóli Verslunarskóla Íslands - tölvunám - viðtöl 

 

280 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Nýtt þjónustuhús rís í Miðhúsaskógi í þessum mánuði 

18. árg., 5. tbl. (1996), bls. 17 

Miðhús - Miðhúsaskógur - orlofshús - þjónustuhús 

 

281 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Of mörg eintök af VR blaðinu: Inn á sama heimilið  

17. árg., 2. tbl. (1995), bls. 3 

félagsmenn - sendingaskrá - VR blaðið 

 

282 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Orlof Orlofsréttur 

18. árg., 6. tbl. (1996), bls. 12-13 

orlofsreglur - orlofsréttur 

 

283 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Orlofshús, íbúðir og tjaldvagnar fyrir félagsmenn VR sumarið ´95 

17. árg., 5. tbl. (1995), bls. 6-7 

kynningar - leigugjald - orlofshús - tjaldvagnar - úthlutunarreglur 
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284 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Orlofshús, íbúðir, tjaldvagnar sumarið ´97 

19. árg., 3. tbl. (1997), bls. 14-15 

orlofshús - tjaldvagnar - umsóknir 

 

285 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Orlofslaunakröfur og innheimta þeirra 

17. árg., 5. tbl. (1995), bls. 8 

Ábyrgðasjóður launa - innheimta - orlofslaun 

 

286 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Óskilamunir úr orlofshúsum VR á haugana 1. mars  

19. árg., 1. tbl. (1997), bls. 7 

orlofshús - óskilamunir 

 

287 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ráðið í tíu ný störf á aðeins tveimur árum: Litið inn hjá Rydens kaffi [rætt við Jón 

Axel Pétursson, Þóri Baldursson og Óskar Baldursson] 

18. árg., 2. tbl. (1996), bls. 22-23, 25 

Jón Axel Pétursson - Óskar Baldursson - Rydens kaffi [kaffibrennsla] - viðtöl - 

vinnustaðaheimsóknir - Þórir Baldursson 

 

288 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ráðstöfunartekjur heildarlauna allt að 33% hærri í Danmörku en á Íslandi: 

Samanburður á launum verslunar- og skrifstofufólks í Danmörku og á Íslandi 

18. árg., 4. tbl. (1996), bls. 3, 5-6 

Edda Rós Karlsdóttir - Handels- og kontorfunktionærernes forbund, Danmörk (HK) - 

kjaramál - Laun verslunar- og skrifstofufólks á Íslandi og í Danmörku [skýrsla] - 

samanburðargreining - samanburður - skrifstofumenn - Verzlunarmannafélag 

Reykjavíkur - verslunarmenn 
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289 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Reglur um námsstyrki 

17. árg., 2. tbl. (1995), bls. 17 

námsstyrkir - úthlutunarreglur 

 

290 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Saga um pomp og pragt gamlar myndir og áhugaverða minjagripi - og um Nicolai 

Bjarnason, sem var einn af stofnendum VR og var gerður heiðursfélagi árið 1937 

[rætt við Gunnhildi Bjarnason] 

19. árg., 2. tbl. (1997), bls. 10-12 

Gunnhildur Bjarnason - heiðursfélagi VR - Nicolai Bjarnason - stofnendur VR - 

söguleg umfjöllun - viðtöl 

 

291 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Samið aftur um stéttarfélagsverð: Stéttarfélagsverð sumarið ´96 

18. árg., 5. tbl. (1996), bls. 3 

stéttarfélagsfargjöld 

 

292 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Samið fyrir hönd nýrra félagsmanna: Starfsfólk Útfaraþjónustu Kirkjugarða 

Reykjavíkur í VR  

17. árg., 6. tbl. (1995), bls. 27 

kjaramál - Útfaraþjónusta Kirkjugarða Reykjavíkur - vinnustaðasamningar 

 

293 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Samið hefur verið á ný um hagstætt fargjald í innanlandsflugi: Stéttarfélagsverð í 

innanlandsflugi sumarið ´96 

18. árg., 5. tbl. (1996), bls. 20-21 

flugfargjöld - Flugleiðir - Samvinnuferðir Landsýn - stéttarfélagsfargjöld - verðskrár 
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294 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Samið hefur verið um hagstætt flugfargjald á níu innanlandsleiðum: Stéttarfélagsverð 

í innanlandsflugi 

17. árg., 9. tbl. (1995), bls. 8-9 

flugfargjöld - Flugleiðir - Samvinnuferðir Landsýn - skilmálar - stéttarfélagsfargjöld 

- verðskrár 

 

295 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Samið um stéttarfélagsfargjöld 1996 

18. árg., 1. tbl. (199), bls. 11 

flugfargjöld - Flugleiðir - Samvinnuferðir Landsýn - stéttarfélagsfargjöld - verðskrár 

 

296 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Samkomulag VSÍ/VMS og ASÍ frá 10. apríl 1996 um skyldu vinnuveitanda að ganga 

frá skriflegum ráðningarsamningum eða skriflegri staðfestingu ráðningar við 

starfsmenn 

19. árg., 8. tbl. (1997), bls. 24 

ASÍ (Alþýðusamband Íslands) - Evrópska efnahagssvæðið (EES) - 

ráðningarsamningar - Vinnumálasambandið - Vinnuveitendasamband Íslands 

 

297 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Samningar vegna starfsfólks í söluturnum og söluskálum 

19. árg., 8. tbl. (1997), bls. 16-17 

afgreiðslufólk - kjarasamningar 

 

298 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Samningar v/starfsfólks í gestamóttöku  

19. árg., 9. tbl. (1997), bls. 18-19 

kjarasamningar - LÍV [Landssamband íslenskra verslunarmanna] - Samband 

veitinga- og gistihúsa - Verzlunarmannafélag Reykjavíkur - Vinnuveitendasamband 

Íslands 
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299 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Samningarnir samþykktir: Félagsfundur í VR 

17. árg., 4. tbl. (1995), bls. 23 

félagsfundir - kjarasamningar 

 

300 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sannkallað stuttbuxnaveður í ágúst að áliðnum slætti [rætt við Bryndísi 

Gunnlaugsdóttur] 

18. árg., 8. tbl. (1996), bls. 13 

Bryndís Gunnlaugsdóttir - Miðhús - orlofshús - viðtöl 

 

301 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sautján áfangar og allt frá ferðafræði til ferðalandafræði [Rætt við Soffíu Árnadóttur] 

17. árg., 2. tbl. (1995), bls. 25, 31  

Ferðamálaskóli Íslands - ferðaþjónusta - Menntaskólinn í Kópavogi - námsbrautir - 

Soffía Árnadóttir - viðtöl - öldungadeild 

 

302 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sá sem ætlar að leigja sér tjaldvagn, þarf að hafa dráttarbeisli 

19. árg., 6. tbl. (1997), bls. 22 

dráttarbúnaður - Partur hf. - tjaldvagnar - Víkurvagnar ehf. 

 

303 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

„Sáum þetta auglýst í VR blaðinu - drifum okkur á námskeið og hættum að reykja“: 

Hópur starfsmanna hjá Ingvari Helgasyni hf. á reykinganámskeið [rætt við Kjartan 

Baldursson og Helga Eyjólfsson] 

19. árg., 1. tbl. (1997), bls. 12-13 

heilsuvernd - Helgi Eyjólfsson - Ingvar Helgason hf. [bifreiðaumboð] - Kjartan 

Baldursson - reykingar - viðtöl 
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304 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Seldist strax upp í tvær sumarferðir norður í land [rætt við Einar M. Nikulásson] 

19. árg., 4. tbl. (1996), bls. 21 

Einar M. Nikulásson - orlofshús - sumarferðir VR - tjaldvagnar - umsóknir - viðtöl 

 

305 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Síðasti áfanginn tekinn í notkun: Hjúkrunar- og umönnunarheimilið Eir 

17. árg., 11. tbl. (1995), bls. 8-9 

Hjúkrunar- og umönnunarheimilið Eir - hjúkrunarheimili 

 

306 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Síðasti söludagur er föstudagur 9. maí: Stéttarfélagsfargjald til útlanda ´97 

19. árg., 3. tbl. (1997), bls. 16 

flugfargjöld - Flugleiðir - stéttarfélagsfargjöld - verðskrár 

 

307 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Síðdegissamkoma fyrir eldri félaga VR á uppstigningardag [rætt við Sigrúnu Evu 

Ármannsdóttur] 

17. árg., 5. tbl. (1995), bls. 3 

Birgir Jóhann Birgisson - eldri borgarar - félagsmenn - hátíðir - Hótel Ísland - 

Sigrún Eva Ármannsdóttir - uppstigningardagur - viðtöl 

 

308 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sífellt fjölbreyttari námskeið í boði: Skólar og námskeið - Haustönn 1997 

19. árg., 7. tbl. (1997), bls. 8 

námskeið - námsstyrkir - símenntun - starfsnám - starfsreglur 

 

309 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sífellt fjölbreyttari námskeið, sem VR styður félagsmenn til þátttöku í: Skólar og 

námskeið á vorönn 1997 

19. árg., 1. tbl. (1997), bls. 16-17 

námskeið - námsstyrkir - símenntun - starfsnám - starfsreglur 
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310 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sjálfsagt að afgreiðslufólk læri til starfsins [rætt við Snorra Waage] 

18. árg., 1. tbl. (1996), bls. 12 

námskeið - Skóverslun Steinars Waage - Snorri Waage - viðtöl 

 

311 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sjúkrasjóður greiðir dagpeninga vegna barna 

17. árg., 9. tbl. (1995), bls. 3 

börn - dagpeningar - sjúkrasjóður 

 

312 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Skipting launa, yfirvinna og símavarsla: Kjarakönnun 

17. árg., 2. tbl. (1995), bls. 14-15 

kjarakönnun 

 

313 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Skírteinin eru á leiðinni 

17. árg., 6. tbl. (1995), bls. 3 

félagsmenn - félagsskírteini 

 

314 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Skoðuð verði skráning og meðferð upplýsinga um heilsufar: Heilbrigðismál 

18. árg., 6. tbl. (1996), bls. 27 

ASÍ (Alþýðusamband Íslands) - ASÍ þing - ályktun - heilsufar - trúnaðarlæknar 

 

315 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sólarlandaferðir á stéttarfélagsverði 

19. árg., 6. tbl. (1997), bls. 15 

ferðanefnd ASÍ - stéttarfélagsfargjöld 
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316 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

„Spurning um að vera í miðjunni og taka þátt fremur en úti í horni“ [rætt við Atle 

Vivås] 

17. árg., 10. tbl. (1995), bls. 12 

Flugleiðir - trúnaðarmenn - viðtöl - Vivås, Atle 

 

317 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Staðgreiðsla skatta reiknuð af atvinnuleysisbótum 

17. árg., 8. tbl. (1995), bls. 3 

atvinnuleysisbætur - skattar 

 

318 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Starað í glæður varðelds í kvöldblíðunni 

18. árg., 8. tbl. (1996), bls. 25 

Geirþrúður Sighvatsdóttir - Miðhús - Pétur Ingi Guðmundsson - umsjónarmaður 

 

319 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Starfsmenntun verslunarfólks í Danmörku stendur á gömlum merg [rætt við Guðmund 

B. Ólafsson] 

18. árg., 8. tbl. (1996), bls. 6 

Árósar [Danmörk] - Guðmundur B. Ólafsson - menntun - Nordisk komité om 

handelsundervisning (NKH) [norræn samstarfsnefnd um verslunarmenntun] - 

verslunarmenn - viðtöl 

 

320 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Stéttarfélagið í heimsókn á hvern vinnustað [rætt við Elías Magnússon] 

18. árg., 8. tbl. (1996), bls. 16 

kjaramál - starfsgreinafulltrúar - trúnaðarmenn - viðtöl - vinnustaðaheimsóknir 

 

321 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Stéttarfélagsfargjöld og afsláttarfargjöld ´95 

17. árg., 3. tbl. (1995), bls. 8 

bílaleigur - flugfargjöld - hótel - langferðabifreiðar - stéttarfélagsfargjöld - verðskrár 
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322 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Stéttarfélagsgjaldið ´97: Kaupmannahöfn kr. 23.480, Boston kr. 38.400, Lux. kr. 

25.700: Samið við Flugleiðir 

19. árg., 1. tbl. (1997), bls. 18-19 

flugfargjöld - Flugleiðir - Samvinnuferðir Landsýn - stéttarfélagsfargjöld - verðskrár 

 

323 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Stéttarfélagsverð 

17. árg., 11. tbl. (1995), bls. 6 

bílaleigur - flugfargjöld - hótel - langferðabifreiðar - verðskrár 

 

324 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Stéttarfélagsverð á hótelum - bílaleigubílum og rútuferðum 

17. árg., 9. tbl. (1995), bls. 11 

bílaleigur - hótel - langferðabifreiðar - stéttarfélagsfargjöld - verðskrár 

 

325 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Stéttarfélagsverð: Bílaleiga, rútuferðir, Norræna 

19. árg., 5. tbl. (1997), bls. 8 

Bílaleiga Akureyrar - bílaleigur - langferðabifreiðar - Norræna [farþegaferja] - 

verðskrár 

 

326 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Stéttarfélagsverð: Flug innanlands, bílaleigur, hótel, rútur 

17. árg., 10. tbl. (1995), bls. 8-9 

bílaleigur - flugfargjöld - Flugleiðir - langferðabifreiðar - skilmálar - 

stéttarfélagsfargjöld - verðskrár 

 

327 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Stéttarfélagsverð fyrir bílaleigubíla óbreytt [rætt við Baldur Ágústsson] 

19. árg., 4. tbl. (1997), bls. 22-23 

Baldur Ágústsson - Bílaleiga Akureyrar - bílaleigur - verðskrár - viðtöl 
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328 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Stéttarfélagsverð sumarið ´96: Rútur, bílaleigubílar, Norræna 

18. árg., 5. tbl. (1996), bls. 27 

bílaleigur - langferðabifreiðar - Norræna [farþegaferja] - verðskrár 

 

329 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Stéttarfélagsverð sumarið ´96: Hótel 

18. árg., 5. tbl. (1996), bls. 25 

hótel - verðskrár 

 

330 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Stéttarfélagsverðið er enn í fullu gildi 

18. árg., 2. tbl. (1996), bls. 19 

bílaleigur - flugfargjöld - hótel - langferðabifreiðar - stéttarfélagsfargjöld - verðskrár 

 

331 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Stórstígar breytingar í verslun og viðskiptum 

17. árg., 11. tbl. (1995), bls. 13 

söguleg umfjöllun - verslunarhúsnæði 

 

332 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Stundarinnar notið með kunningjum og starfsfélögum: Svipmyndir frá 1. maí, 

göngunni og kaffisamsæti VR félaga 

17. árg., 6. tbl. (1995), bls. 22-23 

baráttudagur verkalýðsins (1. maí) - félagsmenn - hátíðir - Hús verslunarinnar - 

Lúðrasveit verkalýðsins 

 

333 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Styður við bakið á þeim félagsmönnum, sem eru hjálparþurfi 

19. árg., 9. tbl. (1997), bls. 5 

sjúkrasjóður 
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334 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Styrkur og dagpeningar til foreldra í fæðingarorlofi 

17. árg., 2. tbl. (1995), bls. 5 

fæðingardagpeningar - fæðingarorlof - fæðingarstyrkur - Tryggingastofnun ríkisins 

 

335 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sumar ´96 

18. árg., 3. tbl. (1996), bls. 14-15 

orlofshús - tjaldvagnar - umsóknir - verðskrár 

 

336 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sumarið ´95: Stéttarfélagsgjald fyrir gistingu og hálendisferðir með rútubílum 

17. árg., 6. tbl. (1995), bls. 16-17 

gisting - hálendisferðir - hótel - langferðabifreiðar - stéttarfélagsfargjöld 

 

337 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sumarið ´95: Stéttarfélagsverð á flugsætum, rútusætum, bílaleigubílum, ferjuplássum 

og hótelherbergjum 

17. árg., 6. tbl. (1995), bls. 14-15 

bílaleigur - flugfargjöld - Flugleiðir - Hertz-Bílaleiga Flugleiða - Höldur hf. 

Europcar, Interrent - Norræna [farþegaferja] - stéttarfélagsfargjöld - verðskrár 

 

338 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sumarúthlutun á næstu grösum: Orlofshús og íbúðir VR 

17. árg., 4. tbl. (1995), bls. 3 

orlofshús - tjaldvagnar - úthlutunarreglur 

 

339 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sækja skal um orlofshús á páskum fyrir 27. febrúar 

17. árg., 2. tbl. (1995), bls. 8 

orlofshús - páskar - umsóknir 
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340 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sölu á lægra verðinu lýkur þann 7. mars nk.: Stéttarfélagsfargaldið til útlanda ´97 

19. árg., 2. tbl. (1997), bls. 21 

flugfargjöld - Flugleiðir - stéttarfélagsfargjöld - verðskrár 

 

341 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sömdu um 37 stunda virkan vinnutíma á viku: Fyrirtækjasamningur í Fálkanum 

19. árg., 10. tbl. (1997), bls. 3 

Fálkinn [verslun] - fyrirtækjasamningar - kjarasamningar 

 

342 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Talsvert minna en á sama tíma í fyrra: Atvinnuleysi meðal VR félaga 

17. árg., 4. tbl. (1995), bls. 13 

atvinnuleysi - félagsmenn 

 

343 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tekið í notkun 1. desember: Húsnæði VR á 1. hæð Húss verslunarinnar 

19. árg., 8. tbl. (1997), bls. 3 

Hús verslunarinnar - húsnæðismál 

 

344 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tekjutrygging sjúkra- og slysadagpeningar hækkuð í 60% af launtekjum: 

Sjúkrasjóður VR 

17. árg., 9. tbl. (1995), bls. 3 

sjúkrasjóður - tryggingavernd 

 

345 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Textíl: námskeið 

18. árg., 2. tbl. (1996), bls. 7 

afgreiðslufólk - Arnþrúður Ösp Karlsdóttir - námskeið - textílar 
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346 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Til að styrkja stöðu og auka þekkingu þeirra: Námskeið fyrir trúnaðarmenn og 

starfsgreinafulltrúa 

19. árg., 8. tbl. (1997), bls. 3 

námskeið - starfsgreinafulltrúar - trúnaðarmenn 

 

347 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Til er félag og til eru trúnaðarmenn: Nemendur í 10. bekk Ölduselsskóla tóku vel 

kynningu á VR [rætt við Lenu M. Rist] 

19. árg., 10. tbl. (1997), bls. 9 

10. bekkur grunnskóla - Lena M. Rist - námsráðgjöf - viðtöl - Ölduselsskóli 

[Reykjavík] 

 

348 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Til Kanaríeyja í skammdeginu 

18. árg., 8. tbl. (1996), bls. 27 

Kanaríeyjar - Samvinnuferðir Landsýn - stéttarfélagsfargjöld - verðskrár 

 

349 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tilboð frá föstudagshádegi til sunnudagskvölds kr. 6.100 alls: Gjald fyrir bílaleigubíla 

hefur stórlækkað [rætt við Baldur Ágústsson] 

18. árg., 4. tbl. (1996), bls. 22 

Baldur Ágústsson - Bílaleiga Akureyrar Europcar - bílaleigur - tilboð til VR félaga - 

viðtöl 

 

350 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tillaga að samkomulagi um breytingar á núgildandi ákvæðum þeirra kjarasamninga 

sem gerðir voru frá febrúar til 5. apríl 1995 

17. árg., 11. tbl. (1995), bls. 3 

desemberuppbót - kjarasamningar 
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351 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tímabært að sækja um orlofshús til ánægjulegrar dvalar í um páska  

19. árg., 1. tbl. (1997), bls. 10-11 

orlofshús - páskar - umsóknir 

 

352 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tottenham - já, það er toppurinn [rætt við Ólaf Þór Jóelsson] 

18. árg., 10. tbl. (1996), bls. 14-15 

Megabúð Skífunnar [verslun] - Ólafur Þór Jóelsson - viðtöl 

 

353 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tónlist og svæðanudd, símasölutækni og ljóð: Kennir margra grasa hjá 

Tómstundarskólanum 

17. árg., 8. tbl. (1995), bls. 25 

Málaskólinn Mímir - námskeið - Tómstundaskólinn - tómstundir 

 

354 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Trúnaðarmannanámskeið haldið í október 

19. árg., 7. tbl. (1997), bls. 3 

námskeið - trúnaðarmenn 

 

355 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tryggð verði staða lífeyrissjóða sem byggðir eru á almannatryggingu 

19. árg., 4. tbl. (1997), bls. 3 

aðalfundir VR - lífeyrismál 

 

356 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tryggir sjóðfélaga fyrir tekjumissi vegna orkutaps, öldrunar eða andláts: Hvað gerir 

lífeyrissjóðurinn fyrir þig 

18. árg., 9. tbl. (1996), bls. 3 

Landssamband lífeyrissjóða - lífeyrismál - lífeyrissjóðir - Samband almennra 

lífeyrissjóða 
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357 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tryggja verður í næstu samningum að staða láglaunafólks verði bætt: Kjaramál 

18. árg., 6. tbl. (1996), bls. 27 

ASÍ (Alþýðusamband Íslands) - ASÍ þing - ályktun - kjarasamningar 

 

358 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tuttugasta LÍV þingið haldið á Klaustri í maí: Sextán þúsund manns innan vébanda 

LÍV 

17. árg., 7. tbl. (1995), bls. 13 

Kirkjubæjarklaustur - LÍV [Landssamband íslenskra verslunarmanna] - þing 

Landssambands íslenskra verslunarmanna [LÍV] 

 

359 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tveggja ára nám til undirbúnings í verslunarstörfum: Athyglisverð námsgrein í nýjum 

framhaldsskóla [rætt við Eygló Eyjólfsdóttur] 

18. árg., 1. tbl. (1996), bls. 6 

Borgarholtsskóli - Eygló Eyjólfsdóttir - framhaldsskóli - námsbrautir - verslunarnám 

 

360 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tveggja manna hótelherbergi á verði eins manns herbergis: Stéttarfélagsverð í sumar 

19. árg., 5. tbl. (1997), bls. 5 

hótel - stéttarfélagsverð 

 

361 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tveir góðir dagar og tveir slæmir: Rétt fæðuval hefur mikið að segja 

17. árg., 8. tbl. (1995), bls. 11 

mataræði - næringarfræði - Ólafur Sæmundsson 

 

362 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tvær glæsilegar ferðir í sumar, austur og norður: 3ja daga og 5 daga sumarferðir um 

landið á vegum VR ´97 

19. árg., 2. tbl. (1997), bls. 18-20 

Austurland - Kjölur - Norðurland - sumarferðir VR 
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363 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tvö í heimili, en þriðji aðilinn kemur von bráðar [Á förnum vegi] 

17. árg., 5. tbl. (1995), bls. 9 

Apótek Austurbæjar - Harpa Helgadóttir - lyfjatæknar - viðtöl 

 

364 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tækifæri til endurmenntunar: Menntamál 

18. árg., 6. tbl. (1996), bls. 27 

ASÍ (Alþýðusamband Íslands) - ASÍ þing - ályktun - endurmenntun 

 

365 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Um áfengis- og vímuefnavandann: Ráðstefna á vegum SÁÁ 

19. árg., 7. tbl. (1997), bls. 27 

ráðstefna - SÁÁ [Samtök áhugamanna um áfengis- og vímuefnavandann] 

 

366 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Um vinnutímann, matar- og kaffitíma og hvíldartíma: Minnisatriði fyrir afgreiðslufólk 

19. árg., 10. tbl. (1997), bls. 24 

afgreiðslufólk - kjarasamningar - vinnutími 

 

367 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Um vinnutímann, matar- og kaffitíma og hvíldartímann 

19. árg., 9. tbl. (1997), bls. 14-15 

17. árg., 10. tbl. (1995), bls. 5 

afgreiðslufólk - kjarasamningar - vinnutími 

 

368 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Um vinnutímann, matar- og kaffitímann og hvíldartímann: Minnisatriði fyrir 

verslunarfólk 

18. árg., 9. tbl. (1996), bls. 12-13 

afgreiðslufólk - kjarasamningar - vinnutími 
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369 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Umsóknarfrestur er til 30. apríl: Sótt um orlofshús, íbúð, eða tjaldvagn fyrir sumarið  

19. árg., 3. tbl. (1997), bls. 26 

orlofshús - tjaldvagnar - umsóknareyðublöð - umsóknir 

 

370 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Umsóknir um orlofshús á páskum þurfa að berast fyrir 1. mars 

18. árg., 1. tbl. (1996), bls. 3 

orlofshús - páskar - umsóknir 

 

371 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Undarlega hljótt um stórafslátt af heilbrigðisþjónustu fyrir atvinnuleysisbótaþega: 

Réttur til afsláttar kom í ljós fyrir tilviljun  

17. árg., 6. tbl. (1995), bls. 5 

afsláttur - atvinnuleysi - atvinnuleysisbætur 

 

372 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Undirbúningur fyrir kjarasamningana kominn á fulla ferð: Kjarasamningar á næsta 

leiti 

18. árg., 8. tbl. (1996), bls. 3 

kjarasamningar - viðræðuáætlanir - vinnulöggjöf - Vinnumálasambandið - 

Vinnuveitendasamband Íslands 

 

373 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Upplagt að dvelja hér í sex mánuði [Á förnum vegi] 

19. árg., 10. tbl. (1997), bls. 10 

Blómaval [verslun] - Christensen, Helen - viðtöl 

 

374 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Uppselt í sumarferð 

17. árg., 6. tbl. (1995), bls. 3 

sumarferðir VR - Vestfirðir 
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375 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Úthlutunarreglur orlofshús 

17. árg., 2. tbl. (1995), bls. 8 

17. árg., 5. tbl. (1995), bls. 8 

18. árg., 1. tbl. (1996), bls. 5 

18. árg., 2. tbl. (1996), bls. 27 

18. árg., 3. tbl. (1996), bls. 18 

19. árg., 1. tbl. (1997), bls. 11 

19. árg., 3. tbl. (1997), bls. 24 

orlofshús - úthlutunarreglur 

 

376 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Úttekt á sjúkrasjóði VR 

18. árg., 8. tbl. (1996), bls. 3 

sjúkrasjóður - Talnakönnun hf. - úttektir 

 

377 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Vandamál á vinnustað - vandamál í einkalífi [rætt við Álfheiði Steinþórsdóttur og 

Guðfinnu Eydal] 

19. árg., 9. tbl. (1997), bls. 10-11, 23 

Álfheiður Steinþórsdóttir - Guðfinna Eydal - Sálfræðistöðin - sálfræðiþjónusta - 

viðtöl 

 

378 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Varasamt að draga eindregnar ályktanir af samanburði á rekstri og fjárhagsstöðu 

einstakra sjóða: Skýrsla um lífeyrissjóði fyrir árið 1994 

17. árg., 9. tbl. (1995), bls. 20-21 

ársreikningar - lífeyrissjóðir 

 

379 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Veglegt samsæti á Hótel Íslandi: Uppstigningardagur 

17. árg., 7. tbl. (1995), bls. 14-15 

eldri borgarar - félagsmenn - hátíðir - Hótel Ísland - uppstigningardagur 
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380 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Verða seldir til 10. maí: Farmiðar á stéttarfélagsverði 

18. árg., 3. tbl. (1996), bls. 18 

bílaleigur - flugfargjöld - hótel - stéttarfélagsfargjöld - verðskrár 

 

381 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Verðið í gildi í heilt ár og aðeins selt á laugardögum: Samið um innanlandsflug á 

stéttarfélagsverði 

18. árg., 8. tbl. (1996), bls. 22-23 

bílaleigur - flugfargjöld - Flugleiðir - langferðabifreiðar - stéttarfélagsfargjöld - 

verðskrár 

 

382 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Verslunarstaður við Breiðafjörð í fjögur hundurð ár: Orlofsstaðir VR Stykkishólmur 

19. árg., 10. tbl. (1997), bls. 16-17 

orlofshús - Stykkishólmur - söguleg umfjöllun 

 

383 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Vetrarsól í orlofsbyggð 

19. árg., 8. tbl. (1997), bls. 10 

helgarleiga - orlofshús 

 

384 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Villt þú hætta að reykja: Námskeið í tvo mánuði eftirlit og aðhald í eitt ár [rætt við 

Dagmar Jónsdóttur] 

18. árg., 8. tbl. (1996), bls. 14, 18-19 

Dagmar Jónsdóttir - heilsuvernd - Máttur [Forvarnar- og endurhæfingarstöð] - 

námskeið - reykingar - verðskrár - viðtöl 
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385 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Vinnuafköst hafa aukist um 50%, en dregið hefur úr arðsemi fjármagns 

19. árg., 7. tbl. (1997), bls. 5 

atvinnumál - Bandaríkin - Danmörk - framleiðni - Hagfræðistofnun Háskóla Íslands - 

Ísland - samanburður 

 

386 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Vonast eftir nýjum samningi um flug innanlands bráðlega: Samningur um 

afsláttarverð launþegasamtakanna 

17. árg., 8. tbl. (1995), bls. 5 

flugfargjöld - stéttarfélagsfargjöld 

 

387 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

VR félagar yngir en 25 ára geta fengið alþjóðlegt ferðaskírteini sem veitir ýmsan 

afslátt, m.a. af flugfargjöldum: Tilboð Ferðaskrifstofu stúdenta 

17. árg., 6. tbl. (1995), bls. 11 

afsláttur - alþjóðleg ferðaskírteini - Ferðaskrifstofa stúdenta 

 

388 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

VR félögum fjölgar ört 

19. árg., 2. tbl. (1997), bls. 3 

félagsmenn - stéttarfélagsaðild - Verzlunarmannafélag Reykjavíkur 

 

389 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

VR greiðir 60 milljónir króna til ASÍ á kjörtímabili - en er haldið frá áhrifum [rætt við 

Magnús L. Sveinsson] 

18. árg., 6. tbl. (1996), bls. 3, 5, 6-8 

ASÍ (Alþýðusamband Íslands) - ASÍ þing - ágreiningur - iðgjöld - kosningar - Magnús 

L. Sveinsson - Verkamannasambandið - viðtöl 
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390 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

VR greiðir hluta kostnaðar við endurbyggingu: Lækjargata 4  

17. árg., 5. tbl. (1995), bls. 22 

endurbygging húsa - Lækjargata 4, Reykjavík 

 

391 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

VR hefur keypt húsnæði á jarðhæð Húss verslunarinnar: 9. hæðin verður seld 

19. árg., 6. tbl. (1997), bls. 3 

Hús verslunarinnar - húsnæðismál 

 

392 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

VR stendur fyrir þriggja daga ferð um Vestfirðina 

17. árg., 5. tbl. (1995), bls. 13 

Ferðaskrifstofa Íslands - sumarferðir VR - Vestfirðir 

 

393 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Yfir 14 hundruð manns á dag þegar mest er: Máttur 5 ára [rætt við Hilmar Björnsson] 

17. árg., 5. tbl. (1995), bls. 20-21 

fyrirtækjaheimsókn - heilsuvernd - Hilmar Björnsson - líkamsrækt - Máttur 

[Forvarnar- og endurhæfingarstöð] - viðtöl 

 

394 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Yfir 400 námsgreinar stóðu til boða námsfúsum VR félögum: Námsstyrkir á árinu 

1994 

17. árg., 5. tbl. (1995), bls. 11 

námskeið - námsstyrkir 

 

395 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ýtrasta varkárni, sífelld aðgæsla: Umgengni við heita potta 

17. árg., 3. tbl. (1995), bls. 14 

heitir pottar - orlofshús - slysavarnir 
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396 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Það er auðvitað alveg ómögulegt að konur á Íslandi séu gegnumsneitt með lægri laun 

en karlar: Þetta er ekkert annað en mannréttindabrot! [rætt við Drífu Hrönn 

Kristjánsdóttur] 

18. árg., 9. tbl. (1996), bls. 8-9, 11 

Drífa Hrönn Kristjánsdóttir - Harriman, Anita - jafnrétti - kynbundinn launamunur - 

starfsmat - viðtöl 

 

397 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Það er sífellt að verða auðveldara að læra á tölvur 

17. árg., 2. tbl. (1995), bls. 18 

Jóhanna Margrét Guðjónsdóttir - námskeið - tölvunotkun - viðtöl 

 

398 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Þá var kátt 

19. árg., 5. tbl. (1997), bls. 7 

eldri borgarar - félagsmenn - hátíðir - Hótel Ísland - uppstigningardagur 

 

399 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Þegar hann bauð 4500 á mánuði gat ég ekki neitað [rætt við Grétar Hannesson] 

19. árg., 4. tbl. (1997), bls. 14-18 

Grétar Hannesson - starfsmenn VR - stjórn VR - trúnaðarmannaráð - viðtöl - 

æviþættir 

 

400 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Þeir, sem námskeiðin sækja, skulu halda dagvinnutekjum í allt að eina viku á ári: 

Trúnaðarmannanámskeið 

17. árg., 10. tbl. (1995), bls. 31 

námskeið - trúnaðarmenn 

 

 

 

 



87 
 

401 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Þekking er lykill að betri árangri í kjaramálum [rætt við Val Valtýsson] 

19. árg., 8. tbl. (1997), bls. 12 

Ellingsen [verslun] - starfsferill - starfsgreinafulltrúar - starfsgreinin 

Byggingarþjónusta - Valur Valtýsson - viðtöl 

 

402 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Þetta er ekki langur tími þegar litið er til baka [rætt við Pálínu Eggertsdóttur] 

19. árg., 2. tbl. (1997), bls. 14-17 

bókabúðir - Pálína Eggertsdóttir (Stella) - viðtöl - æviþættir 

 

403 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

„Þetta var dásamleg ferð“ [rætt við Fjólu Finnsdóttur] 

18. árg., 7. tbl. (1996), bls. 29 

Fjóla Finnsdóttir - tjaldvagnar - viðtöl 

 

404 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Þetta var rosalega fín ferð í Miðhúsaskóginn [rætt við Ásgeir Sveinsson] 

18. árg., 8. tbl. (1996), bls. 10 

Ásgeir Sveinsson - Miðhús - orlofshús - viðtöl 

 

405 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Þinn sjúkrasjóður þín trygging 

18. árg., 10. tbl. (1996), bls. 13 

sjúkrasjóður 

 

406 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Þinn sjúkrasjóður þín trygging: Sjúkra- og slysadagpeningar 

18. árg., 9. tbl. (1996), bls. 7 

sjúkra- og slysadagpeningar - sjúkrasjóður 
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407 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ætlar að verða leikskólakennari [Á förnum vegi] 

19. árg., 9. tbl. (1997), bls. 15 

Útilíf [verslun] - viðtöl - Þorkell Máni Pétursson 

 

408 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Öryggi afgreiðslufólks 

19. árg., 8. tbl. (1997), bls. 3 

afgreiðslufólk - námskeið - þjófnaðir 

 

409 Ólafur Hannibalsson 

Lífeyrissjóðakerfi okkar er ekki alfullkomið, en er þó eitt að fáu, sem hefur gengið 

betur hjá okkur en annars staðar 

19. árg., 6. tbl. (1997), bls. 24-25, 29 

lífeyrismál - lífeyrissparnaður - samtrygging - séreignasjóðir 

 

410 Ólafur Sæmundsson 

Blómafrjókorn - kraftaverkafæða, eða hvað? 

17. árg., 4. tbl. (1995), bls. 21, 24, 27 

blómafrjókorn - heilsufræði 

 

411 Samstarfsnefnd - ABS 

Fjallað m.a. um framboð og eftirspurn, verðmyndun, álagningu og vöruþekkingu 

18. árg., 1. tbl. (1996), bls. 3 

afgreiðslufólk - námskeið - Samstarfsnefnd um menntun verslunarmanna - 

verslunarmenn 

 

412 Sigríður Björk Gunnarsdóttir 

Atvinna og tekjur hafa aukist síðustu tvo áratugi, á tíma mikilla tækniframfara: Ekki 

reynst rétt að ný framleiðslutækni orsakaði mikið atvinnuleysi 

18. árg., 9. tbl. (1996), bls. 18-19 

efnahagsmál - tækniframfarir - tölvutækni - vinnumarkaðurinn 
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413 Sigríður Björk Gunnarsdóttir 

Eru tölvur gagnslausar?  

18. árg., 10. tbl. (1996), bls. 25 

framleiðni - tölvutækni 

 

414 Sigurður Jónsson  

Hvers vegna hafnar KÍ þátttöku í átakinu „íslenskt, já takk“? 

19. árg., 1. tbl. (1997), bls. 8 

ágreiningur - „íslenskt já takk“ [átak um kaup á íslenskum vörum] - 

Kaupmannasamtök Íslands 

 

 Tjørnemark, Jan 

sjá færslu 2 

 

415 

 

Þorgeir Eyjólfsson  

Jafnvægi á milli skuldbindinga sjóðsins og eigna - höfuðstóllinn er 36 milljarðar 

króna 

18. árg., 4. tbl. (1996), bls. 11, 27 

Lífeyrissjóður verslunarmanna - rekstrarhagfræði 

 

416 Þórir S. Guðbergsson 

Gamlar skjaldbökur beri höfuðið hátt: Dæmisaga 

18. árg., 10. tbl. (1996), bls. 11 

smásaga 

 

417 Þórir S. Guðbergsson 

Gamlar skjaldbökur vilja gæta réttar síns: Gleðilegt haust! 

19. árg., 7. tbl. (1997), bls. 25 

smásaga 
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418 Þórir S. Guðbergsson 

Gamlar skjaldbökur vilja minnka kynslóðabilið „Hvaða árgangur ertu?“ 

19. árg., 6. tbl. (1997), bls. 13 

smásaga 

 

419 Þórir S. Guðbergsson 

Hvar er Guð? Gamlar skjaldbökur um páskana 

19. árg., 3. tbl. (1997), bls. 11 

smásaga 

 

420 Þórir S. Guðbergsson 

Leitin að hamingju og tilgangi lífsins [Lífstíll og leiðir I] 

19. árg., 9. tbl. (1997), bls. 16 

hagnýt sálfræði - lífshættir - líkamsrækt 

 

421 Þórir S. Guðbergsson 

Matur er mannsins megin [Lífstíll og leiðir II] 

19. árg., 10. tbl. (1997), bls. 14 

lífshættir - mataræði 

 

422 Þórir S. Guðbergsson 

VR skjaldbökur í lífsins ólgusjó: Ertu hress? 

19. árg., 4. tbl. (1997), bls. 13 

smásaga 
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9. Efnisorðaskrá 

Efnisorðaskrá inniheldur í stafrófsröð öll efnisorð sem greinunum er gefin. Hægra megin eru 

númer sem vísa í fulla færslu greinar í aðalskrá.  

  

1. maí       sjá baráttudagur verkalýðsins  

10/11 [verslun]    169 

10. bekkur grunnskóla   25, 236, 263, 347 

 

A 

aðalfundir VR     103, 202, 355 

Aðalstræti 10, Reykjavík   35 

Aðalstræti 16, Reykjavík   35 

afgreiðslufólk  187, 205, 225, 268, 297, 345, 366, 367, 368, 408, 

411 

afmæli      243 

afsláttur     4, 24, 371, 387 

akstursgjöld     159 

Akureyri     125 

almannatryggingar    5 

alþingismenn     50, 55, 177 

Alþýðusamband Íslands   sjá ASÍ 

alþjóðleg ferðaskírteini   387 

apótek      13, 210 

Apótek Austurbæjar    363 

ASÍ (Alþýðusamband Íslands)  34, 110, 111, 183, 199, 221, 296, 314, 357, 364, 

389 

ASÍ þing     199, 314, 357, 364, 389 

atvinnugreinar     235 

atvinnuleysi     3, 4, 18, 21, 24, 60, 97, 104, 112, 174, 342, 371 

atvinnuleysisbætur    3, 60, 112, 151, 174, 317, 371 

atvinnumál     16, 21, 46, 385 

Atvinnutryggingasjóður   97 

Austurland     124, 362 
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Á 

Ábyrgðasjóður launa    285 

ágreiningur     4, 24, 54, 75, 84, 85, 86, 389, 414 

álit kjaramálanefndar    239 

ályktun     314, 357, 364 

Árbæjarsafn     248 

Árósar [Danmörk]    319 

ársreikningar     378 

ársskýrsla VR 1994-1995   186  

Ásbjörn Ólafsson [fyrirtæki]   131 

Ásmundasalur, Reykjavík   245 

 

B 

„Balticaferð“     45 

Bandaríkin     385 

baráttudagur verkalýðsins (1. maí)  37, 88, 91, 195, 256, 332 

barna- og unglingavinna   21 

barneignir     129 

Belgía      18 

bíla- og vélaþjónusta    13 

Bílaleiga Akureyrar    156, 191, 325, 327 

Bílaleiga Akureyrar Europcar  349 

bílaleigur  102, 156, 157, 163, 164, 191, 217, 321, 323, 324, 

325, 326, 327, 328, 330, 337, 349, 380, 381 

bílaverkstæði     156 

blómafrjókorn     410 

Blómaval [verslun]    176, 373 

Borgarholtsskóli    165, 359 

Boston [borg í Bandaríkjunum]  133 

Bókabúðin í Mjódd    121 

bókabúðir     402 

Bókahornið [verslun]    123 

Bókaverslun Máls og menningar  192 
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BSRB [Bandalag starfsmanna ríkis  

og bæja]     183 

byggingaþjónusta    13 

Byko [byggingavöruverslun]   109 

börn      311 

 

D 

dagpeningar     159, 311 

Danmörk     2, 385 

danskir verslunarmenn   145 

deild félags- og daglegs rekstarsviðs VR 244 

Deild samvinnustarfsmanna   206 

desemberuppbót    9, 139, 140, 350 

dómsmál     6, 14 

dráttarbúnaður     302 

 

E 

EES      sjá Evrópska efnahagssvæðið 

efnahagsmál     63, 66, 412 

eldri borgarar     84, 146, 226, 307, 379, 398 

ellilífeyrir     147 

ellilífeyrisaldur    59, 147 

Ellingsen [verslun]    401 

embættismenn     50, 55, 177 

endurbygging húsa    248, 390 

endurmenntun     279, 364 

Enskuskólinn     108 

Evrópska efnahagssvæðið (EES)  111, 277, 296 

 

F 

farþegaflugvélar    49 

Fálkinn [verslun]    341 

ferðakostnaður    159 

ferðalög á þjóðveldisöld   45 
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ferðalög Íslendinga    45 

Ferðamálaskóli Íslands   301 

ferðanefnd ASÍ    218, 315 

ferðasaga     260, 271 

Ferðaskóli Flugleiða    154 

Ferðaskrifstofa Íslands   392 

Ferðaskrifstofa stúdenta   232, 387 

Ferðaskrifstofan Úrval Útsýn   166 

ferðatilhögun     122 

ferðaþjónusta     13, 160, 166, 301 

Félag afgreiðslustúlkna í brauða- og  

mjólkursölubúðum (ASB)   48 

Félag íslenskra stórkaupmanna  51, 229, 230 

félagsfundir     299 

félagsgjöld     104 

félagslegar aðstæður á vinnustað  15 

félagsmenn  13, 14, 61, 70, 89, 91, 96, 107, 112, 113, 122, 

146, 195, 222, 223, 224, 226, 235, 237, 252, 253, 

254, 256, 272, 278, 281, 307, 313, 332, 342, 379, 

388, 398 

félagsskírteini     89, 272, 278, 313 

Félagsvísindastofnun Háskóla Íslands  96, 235, 237, 252, 253, 254 

FIET [aðalstöðvar alþjóðasamtaka  

verslunarmanna í Genf]   145 

Fiskveiðihlutafélagið Kári hf.  42 

Fiskveiðifélagið Haukar hf.   42 

Fjölskyldu- og húsdýragarðurinn  116, 136 

flug      49 

flugfargjöld  102, 106, 132, 133, 149, 157, 163, 164, 215, 217, 

257, 262, 273, 293, 294, 295, 306, 321, 322, 323, 

326, 330, 337, 340, 380, 381, 386 

Flugfélag Íslands    215 

Flugfélag Norðurlands   257 
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Flugleiðir  84, 102, 132, 149, 154, 157, 257, 262, 293, 294, 

295, 306, 316, 322, 326, 337, 340, 381 

flutnings- og olíufélög   13 

formaður VR     43 

forseti Íslands     110, 221 

framhaldsskóli    359 

framleiðni     19, 20, 62, 385, 413 

Frídagur verslunarmanna   33, 38, 116, 136 

Furulundur 10, Akureyri   228 

fyrirspurn     40 

fyrirtæki ársins    172, 216 

fyrirtækjaheimsókn    393 

fyrirtækjalisti     172, 216 

fyrirtækjasamningar    23, 29, 76, 80, 229, 341 

fæðingardagpeningar    334 

fæðingarorlof     8, 11, 14, 211, 212, 334 

fæðingarstyrkur    334 

 

G 

garðyrkja     176, 185 

„gerviverktaka“    7, 179 

Geysir [verslun]    137 

gisting      163, 164, 336 

Grand hótel     256 

Grágás [Lögbók]    46 

greinagerð     103 

Gullfoss [skip]    45 

gullmerki VR     83, 137 

 

H 

Habitat [verslun]    120 

Hagavík [fyrirtæki]    98 

hagdeild- og fjármálasvið VR  244 

Hagfræðistofnun Háskóla Íslands  62, 385 
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Hagkaup [verslanir]    194 

hagnýt sálfræði    420 

Handels- og kontorfunktionærernes  

forbund, Danmörk (HK)   2, 138, 145, 288,  

hálendisferðir     336 

hátíðir  33, 38, 88, 91, 116, 136, 146, 195, 221, 226, 256, 

307, 332, 379, 398 

Heiðmörk     185 

heiðursfélagi VR    43, 87, 290 

heiðursgestur     221 

Heilbrigðisráðgjöf í fyrirtækjum  182 

heildsölur     13 

Heildverslun Ágústs Ármanns  220 

heilsuefling     31, 113, 264 

heilsufar     113, 182, 264, 314 

Heilsufélagið við Bláa lónið   167 

heilsufræði     240, 410 

heilsuvernd     113, 178, 182, 199, 205, 264, 303, 384, 393 

heitir pottar     395 

Hekla hf.     170 

helgarleiga     92, 152, 276, 383 

Hertz-Bílaleiga Flugleiða   337 

Hjartavernd     31 

hjónabönd     36 

Hjúkrunar- og umönnunarheimilið Eir 305 

hjúkrunarheimili    305 

hlutastarf     151 

hótel  102, 164, 217, 321, 323, 324, 329, 330, 336, 360, 

380 

Hótel Ísland     91, 130, 146, 222, 223, 224, 226, 307, 379, 398 

húðvörur     167 

Hús verslunarinnar    195, 332, 343, 391 

húsaleigubætur    5 

húsnæðismál     246, 343, 391 
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Hvassaleiti 56-58, Reykjavík   sjá VR-húsið 

Höldur hf. Europcar, Interrent  156, 337 

 

I 

iðgjöld      389 

iðnfyrirtæki     13 

Ingólfstorg, Reykjavík   50, 91, 177 

Ingvar Helgason hf. [bifreiðaumboð] 178, 216, 303 

innganga     34 

innheimta     285 

 

Í 

Ísland      385 

„íslenskt já takk“ [átak um kaup á  

íslenskum vörum]    85, 86, 95, 127, 414 

 

J 

jafnrétti     396 

jólaskemmtanir    130, 141, 155, 222, 223, 224 

jólasveinar     155 

jólaverslun     225 

 

K 

Kanaríeyjar     348 

kannanir     13, 19, 96, 235, 237, 252, 253, 254 

Karlakór Reykjavíkur    45 

karlar      213 

kaupgreiðslur     30 

Kaupmannafélag Reykjavíkur  32 

Kaupmannasamtök Íslands   51, 84, 85, 86, 414 

kaupmáttur launa    17, 115, 234, 249 

„Kenedy bræðurnir“    156 

kennsla     32, 108 

Kirkjubæjarklaustur    358 
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kjarabarátta     48, 50, 55, 56, 88, 100, 177, 249 

Kjaradómur     55 

kjarajöfnun     69 

kjarakönnun     13, 210, 312 

kjaramál  13, 17, 26, 27, 55, 57, 63, 64, 65, 67, 70, 72, 77, 

78, 79, 82, 114, 115, 118, 171, 179, 209, 231, 

234, 288, 292, 320 

kjarasamningar  6, 12, 17, 23, 26, 27, 29, 30, 56, 64, 66, 67, 68, 

69, 72, 76, 79, 80, 82, 100, 115, 119, 145, 184, 

201, 209, 219, 229, 230, 231, 234, 241, 249, 258, 

259, 265, 270, 297, 298, 299, 341, 350, 357, 366, 

367, 368, 372 

Kjölur      122, 158, 362 

kosningar     389 

Kópavogur     38 

Krabbameinsfélag Íslands   31 

krónutöluhækkun    55, 72 

kröfugerð     69, 100, 119, 209, 234 

kvenréttindamál    173 

kynbundinn launamunur   65, 396 

kynjamunur     213 

kynningar     25, 236, 263, 283 

 

L 

Landssamband íslenskra verslunarmanna sjá LÍV 

Landssamband lífeyrissjóða   356 

langferðabifreiðar  157, 163, 164, 191, 321, 323, 324, 325, 326, 328, 

330, 336, 381 

Laun verslunar- og skrifstofufólks á  

Íslandi og í Danmörku [skýrsla]  288 

launabætur     9, 184, 241 

launakannanir     237, 252, 253, 254 

launakerfi     77 

launalistar     210 
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launanefnd     68, 270 

launasamanburður    78 

launaseðlar     30, 265 

launataxtar     58, 77, 135, 242 

launatöflur     135, 242 

launauppbót     184 

launaþróun     209 

launþegar     7, 55, 81 

leiðari formanns 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 

65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 79, 80, 81, 82 

leigugjald     283 

Leikfélag Reykjavíkur   243 

Listasafn ASÍ, Reykjavík   245 

lífeyrismál  5, 51, 53, 73, 74, 118, 147, 153, 190, 207, 355, 

356, 409 

lífeyrisréttindi     81, 153 

lífeyrissjóðir     74, 190, 207, 356, 378 

Lífeyrissjóður verslunarmanna  51, 59, 147, 153, 415 

lífeyrissparnaður    409 

lífshættir     420, 421 

lífskjör      78 

líkamsbeiting     205, 240 

líkamsrækt     175, 393, 420 

LÍV [Landssamband íslenskra  

verslunarmanna]    34, 54, 75, 103, 118, 246, 298, 358 

Lúðrasveit verkalýðsins   195, 332 

Lyfja [apótek]     189 

lyfjatæknar     363 

Lækjargata 4, Reykjavík   248, 390 

lög um fæðingarorlof    8, 11 

lögfræði- og kjaramálasvið VR  244 
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M 

Manneldisráð     31 

mannfjöldi     20 

markaðsherferð    95, 127 

mataræði     31, 181, 361, 421 

matvælafræði     181 

matvöruverslanir    205 

málaferli     14 

Málaskólinn Mímir    353 

Máttur [Forvarnar- og endurhæfingarstöð] 175, 182, 203, 384, 393 

McKinsey Global stofnunin [Washington] 19 

meðaltekjur     235, 252, 253, 254 

Megabúð Skífunnar [verslun]  352 

menntamál     21 

Menntaskólinn í Kópavogi   301 

menntun     32, 319 

Miðhús     128, 129, 144, 238, 255, 280, 300, 318, 404 

Miðhúsaskógur    128, 280 

millilandaflug     49 

Milljónafélagið í Viðey   42 

minning     1, 83, 87, 137, 188 

mjólkurbúðir     48 

mótmæli     50, 177 

myndbönd     98 

 

N 

námsbrautir     18, 165, 301, 359 

námskeið  94, 97, 99, 161, 180, 187, 196, 250, 261, 266, 

267, 268, 269, 308, 309, 310, 345, 346, 353, 354, 

384, 394, 397, 400, 408, 411 

námsráðgjöf     347 

námsstyrkir     161, 180, 266, 267, 289, 308, 309, 394 

nemendur     236 

Neytendasamtökin    183 
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Nordisk komité om handelsundervisning 

(NKH) [norræn samstarfsnefnd um  

verslunarmenntun]    319 

Norðurland     122, 158, 271, 362 

Norðurlönd     213 

Norræna [farþegaferja]   102, 325, 328, 337 

næringarfræði     181, 361 

 

O 

orlofsdagar     22 

orlofshús  71, 90, 92, 117, 125, 126, 128, 129, 141, 144, 

152, 162, 186, 200, 206, 228, 238, 255, 274, 275, 

276, 280, 283, 284, 286, 300, 304, 335, 338, 339, 

351, 369, 370, 375, 382, 383, 395, 404 

orlofslaun     285 

orlofsreglur     10, 28, 282 

orlofsréttur     10, 22, 28, 93, 282 

orlofssjóðir     71 

orlofsuppbót     9, 93 

 

Ó 

óskilamunir     286 

 

P 

Partur hf.     302 

páskar      274, 339, 351, 370 

Poulsen-verslun     198 

 

R 

Rauða félagið [Verslunarmannafélagið] 44 

ráðherrar     50, 55, 177 

ráðningarkjör     6 

ráðningarsamningar    277, 296 

ráðstefna     213, 365 



102 
 

reglugerð sjúkrasjóða    142 

rekstrarhagfræði    415 

reykingar     178, 303, 384 

Reykjavíkur apótek    197 

ríkisstarfsmenn    81 

Rúmfatalagerinn [verslun]   227 

Rydens kaffi [kaffibrennsla]   287 

ræður      17, 50, 88 

 

S 

SAL-fréttir [blað gefið út af samtökum  

lífeyrissjóða]     190 

samanburðargreining    22, 288 

samanburður      288, 385 

samanburður launa    66, 67 

Samband almennra lífeyrissjóða  356 

Samband veitinga- og gistihúsa  298 

samkeppni     84 

samningar     51, 111 

samningaviðræður    219 

Samskip [flutningafélag]   29 

samskipti kynjanna    36 

samstarf      183 

Samstarfsnefnd um menntun  

verslunarmanna    187, 261, 268, 411 

samtrygging     53, 73, 409 

Samtök iðnaðarins    51 

Samvinnuferðir Landsýn   106, 215, 218, 273, 293, 294, 295, 322, 348 

SÁÁ [Samtök áhugamanna um áfengis-  

og vímuefnavandann]    365 

Sálfræðistöðin     377 

sálfræðiþjónusta    377 

sendingaskrá     107, 281 

Sendisveinadeild Merkúr   39 
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Sendisveinafélag Reykjavíkur  39 

Sendisveinafélagið    39 

sendisveinar     39 

séreignasjóðir     53, 74, 409 

Símennt TVÍ [námsbraut]   279 

símenntun     308, 309 

sjávarútvegur     42 

sjúkra- og slysadagpeningar   168, 406 

sjúkrasjóður     52, 142, 168, 208, 311, 333, 344, 376, 405, 406 

skattar      317 

skilmálar     294, 326 

skólar       32 

skólastarf     18, 32 

Skóverslun Steinars Waage   310 

skrifstofa VR     244 

skrifstofumenn    288 

skrifstofunám      2 

Sláturfélag Suðurlands   134 

slysavarnir     395 

smásaga     416, 417, 418, 419, 422 

Spánn      206 

Sprengisandur     158 

starfsferill     198, 401 

starfsgrein Stórmarkaða   194 

starfsgreinafulltrúar    114, 160, 171, 194, 220 - 232, 244, 320, 346, 401 

starfsgreinasamningar    23, 76, 77, 80 

starfsgreinin Byggingarþjónusta  401 

starfsgreinin Ferðaskrifstofa   232 

starfsgreinin Heildverslun   220 

starfsmannaskipti    138 

starfsmat     396 

starfsmenn VR    185, 188, 399 

starfsnám     2, 308, 309 

starfsreglur     161, 168, 308, 309  
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starfsreglur vegna námsstyrkja  180 

Stefán Thorarensen hf.   204 

stéttarfélagsaðild    70, 214, 388 

stéttarfélagsfargjöld  84, 101, 102, 105, 106, 132, 133, 149, 157, 163, 

164, 217, 218, 257, 262, 273, 291, 293, 294, 295, 

306, 315, 321, 322, 324, 326, 330, 336, 337, 340, 

348, 380, 381, 386 

stéttarfélagsgjöld    215 

stéttarfélagsverð    360 

stéttarfélög     47, 104 

stjórn VR     43, 87, 124, 137, 399 

stofnendur VR    290 

stórmarkaðir     13 

Stykkishólmur     382 

styrkir      94, 208 

sumarferðir VR  71, 122, 124, 158, 233, 247, 251, 260, 271, 304, 

362, 374, 392 

söguleg umfjöllun  32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 

46, 47, 48, 49, 125, 133, 173, 248, 290, 331, 382 

 

T 

Talnakönnun hf.    376 

textílar      250, 261, 345 

tilboð til VR félaga    349 

tillaga um endurskoðun á aðild VR að LÍV 103 

tjaldstæði     238 

tjaldvagnar  90, 92, 117, 143, 148, 150, 162, 186, 200, 275, 

283, 284, 302, 304, 335, 338, 369, 403 

Tómstundaskólinn    196, 353 

tómstundir     193, 196, 238, 353 

trúnaðarlæknar    314 

trúnaðarmannaráð    83, 87, 399 

trúnaðarmenn     99, 134, 160, 197, 269, 316, 320, 346, 354, 400 

tryggingafélög     13 
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tryggingasjóðir    74 

Tryggingastofnun ríkisins   4, 5, 24, 211, 212, 334 

tryggingavernd    52, 344 

tungumál     108 

tækniframfarir     412 

Tölvuháskóli Íslands    279 

Tölvuháskóli Verslunarskóla Íslands  279 

tölvunám      279 

tölvunámskeið     98 

tölvunotkun     397 

tölvutækni     412, 413 

 

U 

umsjónarmaður    318 

umsóknareyðublöð    369 

umsóknir  90, 150, 162, 200, 212, 284, 304, 335, 339, 351, 

369, 370 

unglingar     21 

uppsagnir     12, 14, 15 

uppskriftir     31 

uppstigningardagur    146, 226, 307, 379, 398 

 

Ú 

Útfaraþjónusta Kirkjugarða Reykjavíkur 292 

úthlutunarreglur    283, 289, 338, 375 

útifundir     177 

Útilíf [verslun]    407 

útleiga      117, 275 

útstillingar     120 

úttektir      376 

 

V 

veikindi     15 

verðkannanir     183 
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verðskrár 92, 102, 105, 106, 126, 132, 133, 149, 157, 163, 

164, 191, 215, 217, 257, 273, 293, 294, 295, 306, 

321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 

335, 337, 340, 348, 380, 381, 384 

Verkamannasambandið   389 

verktakar     7, 179 

verslunarhúsnæði    20, 35, 331 

Verzlunarmannafélag Reykjavíkur  32, 44, 51, 173, 201, 214, 229, 230, 231, 288, 

298, 388 

Verslunarmannafélagið   44 

Verslunarmannafélagið Merkúr  48 

verslunarmenn    32, 187, 288, 319, 411 

verslunarnám      2, 187, 359  

verslunarnám með fornu sniði  40 

Verslunarráð Íslands    32, 51 

verslunarskólar    32 

Verslunarskóli Íslands   32 

verslunarstörf     137, 225 

Vestfirðir     233, 247, 260, 374, 392 

vetrardvöl     126 

viðbótarlífeyrissparnaður   51 

Viðey      41, 42 

viðhorfskannanir    96 

viðræðuáætlanir    372 

viðtöl  92, 108, 109, 111, 120, 121, 123, 124, 131, 134, 

143, 144, 145, 148, 154, 156, 160, 165, 166, 169, 

170, 175, 176, 178, 181, 189, 190, 191, 192, 194, 

197, 198, 203, 204, 207, 220, 227, 232, 236, 244, 

247, 250, 251, 255, 260, 261, 264, 271, 275, 279, 

287, 290, 300, 301, 303, 304, 307, 310, 316, 319, 

320, 327, 347, 349, 352, 363, 373, 377, 384, 389, 

393, 396, 397, 399, 401, 402, 403, 404, 407 

Vinaskógur á Þingvöllum   110 

vinnuaðbúnaður    205 
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vinnufólk     46 

vinnuhagfræði     16 

vinnulöggjöf     64, 372 

vinnumarkaðurinn    236, 412 

Vinnumálasamband samvinnufélaga  201 

Vinnumálasambandið    229, 231, 296, 372 

Vinnumálaskrifstofa félagsmála- 

ráðuneytisins     97 

vinnureglur framkvæmdastjórnar  

sjúkrasjóðs     142 

vinnustaðaheimsóknir    203, 287, 320 

vinnustaðasamningar    292 

vinnutími  46, 47, 58, 78, 111, 225, 235, 258, 259, 366, 367, 

368 

Vinnuveitendasamband Íslands  51, 111, 201, 229, 231, 296, 298, 372 

vinnuvernd     205, 240 

Virka [verslun]    261 

Víkurvagnar ehf.    302 

VR      sjá Verzlunarmannafélag Reykjavíkur 

VR blaðið     107, 281 

VR-húsið [Hvassaleiti 56-58, Reykjavík] 193 

Vökulögin     47 

 

Y 

yfirlýsing ríkisstjórnarinnar   231, 270 

 

Þ 

þing Landssambands íslenskra  

verslunarmanna [LÍV]   17, 118, 239, 358 

þjófnaðir     408 

þjónustuhús     280 

 

Æ 

æviþættir     43, 399, 402 
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Ö 

öldungadeild     301 

Ölduselsskóli [Reykjavík]   347 
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10.  Höfundaskrá 

Höfundaskrá inniheldur höfunda allra greinanna, í stafrófsröð. Færslunúmer eru hægra megin 

sem vísar á fulla færslu greinar í aðalskrá. 

 

A 

Anna Bjarnason    1 

Arnhild, Eva     2 

Atvinnuleysisbótadeild VR   3 

 

Á 

Árni Leósson     4 

Ásta R. Jóhannesdóttir   5 

 

E 

Elías Magnússon    6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 

 

G 

Guðmundur B. Ólafsson   13, 14 

Guðrún Jóhannsdóttir    15 

Gunnar Páll Pálsson    16, 17, 18, 19, 20, 21 

Gylfi Dalmann Aðalsteinsson  22 

 

H 

Hagdeild VR     23 

 

I 

Ingibjörg Stefánsdóttir   24 

 

K 

Kjaramáladeild VR    25, 26, 27, 28, 29, 30 
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L 

Laufey Steingrímsdóttir   31 

Lýður Björnsson  32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 

45, 46, 47, 48, 49 

 

M 

Magnús L. Sveinsson  50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 

63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 

76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88 

 

Ó 

Ólafur Gaukur [ritstj.] 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 

101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 

111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 

121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 

131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 

141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 

151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 

161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 

171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 

181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 

191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 

201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 

211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 

221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 

231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 

241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 

251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 

261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 

271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 

281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 

291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 

301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 

311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 
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321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 

331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 

341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 

351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 

361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 

371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 

381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 

391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 

401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408 

Ólafur Hannibalsson    409 

Ólafur Sæmundsson    410 

 

S 

Samstarfsnefnd - ABS   411 

Sigríður Björk Gunnarsdóttir   412, 413 

Sigurður Jónsson    414 

 

T 

Tjørnemark, Jan    sjá færslu 2 

 

Þ 

Þorgeir Eyjólfsson    415 

Þórir S. Guðbergsson    416, 417, 418, 419, 420, 421, 422 
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11.  Mannanafnaskrá 

Mannanafnaskrá inniheldur nöfn einstaklinga í stafrófsröð, sem fjallað er um eða rætt við í 

greinunum. Mannanöfnin eru öll skráð sem efnisorð í aðalskrá. Færslunúmer eru hægra 

megin sem vísar á fulla færslu greinar í aðalskrá. 

 

A 

Aldís Gunnarsdóttir    143 

Alfreð Maríusson    220 

Anna Elísabet Ólafsdóttir   181 

Arndís Inga Sverrisdóttir   279 

Arnþrúður Ösp Karlsdóttir   250, 345 

 

Á 

Álfheiður Steinþórsdóttir   377 

Ásgeir Sveinsson    404 

 

B 

Baldur Ágústsson    156, 191, 327, 349 

Bára Þorsteinsdóttir    247 

Benedikta Hannesdóttir   129, 141 

Bergmundur Sigurðsson   251 

Birgir Jóhann Birgisson   307 

Borgþór Sigurjónsson    109 

Bryndís Gunnlaugsdóttir   300 

Brynhildur Guðmundsdóttir   160 

Böðvar Pétursson    124, 260 

 

C 

Christensen, Helen    373 

 

D 

Dagmar Jónsdóttir    384 

Daníel Gíslason    137 
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Drífa Hrönn Kristjánsdóttir   396 

 

E 

Edda Rós Karlsdóttir    288 

Egill Guttormsson    43 

Einar M. Nikulásson    92, 275, 304 

Elías Magnússon    236 

Eygló Eyjólfsdóttir    165, 359 

 

F 

Fjóla Finnsdóttir    403 

 

G 

Geirþrúður Sighvatsdóttir   318 

Grétar Hannesson    271, 399 

Guðfinna Eydal    377 

Guðjón Hannesson    190 

Guðlaug Hallgrímsdóttir   144 

Guðmundur B. Ólafsson   138, 236, 319 

Guðmundur H. Garðarsson   207 

Guðmundur Jónsson    83 

Guðni Magnússon    247 

Guðni Þór Jónsson    170 

Guðný Hansen    232 

Guðríður Helgadóttir    120 

Guðrún Eyjólfsdóttir    189 

Guðrún L. Jónsdóttir    188 

Gunnhildur Bjarnason   290 

 

H 

Halldór Grönvold    111 

Harpa Helgadóttir    363 

Harriman, Anita    396 

Helgi Eyjólfsson    303 
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Helma Dröfn Karlsdóttir   169 

Hilmar Björnsson    175, 203, 393 

Hoppe, Jørgen     145 

 

I 

Ingham, Julie     108 

Ingveldur Sævarsdóttir   121 

 

J 

Jóhanna Birgisdóttir    86 

Jóhanna Margrét Guðjónsdóttir  397 

Jón Auðunn Gunnarsson   131 

Jón Axel Pétursson    287 

Júlíus Vífill Ingvarsson   178 

 

K 

Karl Ólafsson     227 

Kjartan Baldursson    303 

Kristín Auðunsdóttir    148 

Kristín Johansen    275 

 

L 

Laufey Bjarnadóttir    123 

Laura Hansen     173 

Lena M. Rist     347 

Lilja Jónsdóttir    166 

 

M 

Magnús L. Sveinsson    50, 88, 145, 244, 389 

Magnús Sigurður Oddsson   198 

Margrét Árnadóttir    261 

Marólína Arnheiður Magnúsdóttir  197 
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N 

Nicolai Bjarnason    1, 290 

 

O 

Oddur Valdimarsson    129, 141 

Ottó J. Ólafsson    87 

 

Ó 

Ólafur G. Eyjólfsson    32 

Ólafur Ólafsson    194 

Ólafur Sveinsson    134 

Ólafur Sæmundsson    361 

Ólafur Þór Jóelsson    352 

Ólöf H. Júlíusdóttir    251 

Óskar Baldursson    287 

 

P 

Pálína Eggertsdóttir (Stella)   402 

Pétur A. Maack    264 

Pétur Ingi Guðmundsson   318 

 

R 

Ragnar Jónsson [Ragnar í Smára]  245 

 

S 

Sigrún Eva Ármannsdóttir   307 

Sigrún Oddsdóttir    204 

Sigrún Óskarsdóttir    261 

Sigurbjörg Níelsdóttir    176 

Sigurður Jónsson    84, 86 

Sigurlína Davíðsdóttir   252, 253, 254 

Snorri Waage     310 

Soffía Árnadóttir    301 

Sævar Sigurgeirsson    192 
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T 

Tønnesen, Per     138 

 

U 

Unnur Lára Bryde    154 

 

V 

Valdimar Ingi Oddsson   141 

Valur Valtýsson    401 

Vigdís Finnbogadóttir   110, 221 

Vilhjálmur Egilsson    64 

Vivås, Atle     316 

 

Þ 

Þorkell Máni Pétursson   407 

Þóranna Vestmann Birgisdóttir  255 

Þórir Baldursson    287 

 

 

 

 


